
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 

ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от 09.01.2024 г.                                                                                                № 1 

 

 

Об организации горячего и дополнительного питания 

обучающихся во втором полугодии 2023-2024 учебного года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях соблюдения санитарно-

эпидемиологических требований и нормативов СП 2.3/2.43590-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного 

питания», утвержденных постановлением Главного государственного 

санитарного врача РФ от 27 октября 2020 года № 32, выполнения 

методических рекомендаций МР 2.4.0179-20 «Рекомендации по организации 

питания обучающихся общеобразовательных организаций», на основании 

приказа управления образования администрации муниципального 

образования Славянский район № 1534 от 25.08.2023г. «Об обеспечении 

учащихся горячим питанием в общеобразовательных учреждениях 

муниципального образования Славянский район» и приказа управления 

образования администрации муниципального образования Славянский район 

№ 96 от 09.01.2024г. «О внесении изменений в приказ управления образования 

администрации муниципального образования Славянский район от 25 августа 

2023г. №1534 «Об обеспечении учащихся горячим питанием в 

общеобразовательных учреждениях муниципатьного образования Славянский 

район с 1 сентября 2023г.» ,приказа УО № 1804 от 01 ноября 2022 года  «Об 

утверждении Порядка предоставления компенсации по организации горячего 

питания учащихся 5-11 классов из семей лиц, призванных на военную службу 

по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации от 21 сентября 

2022 года № 647», постановлением администрации муниципального 

образования Славянский район от 08.12.2022 № 3601 «Об утверждении 

Порядка предоставления компенсации стоимости горячего питания учащихся 

5-11 классов из семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации в 

Вооружённые Силы Российской Федерации в соответствии с указом 

Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022г. № 647, из семей 

граждан, заключивших контракт о прохождении военной службы и 

принявших участие в специальной военной операции, а также из семей 

граждан, заключивших контракт о пребывании в добровольческом 

формировании и принявших участие в специальной военной операции»  

п р и к а з ы в а ю: 



1. С 9 января 2024г. организовать во втором полугодии 2023-2024 

учебного года для обучающихся 1–11-х классов горячее питание (завтрак) в 

соответствии с требованиями; 

– дополнительное питание для учащихся дополнительного 

образования. 

2. Горячее питание во втором полугодии 2023-2024 учебного года 

предоставлять обучающимся, чьи родители (законные представители) 

заключили договор с ООО «Здоровое питание» об обеспечении питанием 

обучающегося. 

- дополнительное питание предоставлять всем желающим. 

3. Ответственному за питание в школе, заведующей складом                   

О.А. Федоровой: 

3.1 Своевременно предоставлять полную информацию по вопросам 

организации питания школьников их родителям и педагогическим работникам 

школы; 

3.2 Составить базу данных по льготному питанию и систематически ее 

корректировать в соответствии с Приказами;   

3.2 Своевременно оформлять необходимую документацию (отчеты, 

отчеты по льготному питанию и др.) и предоставлять ее в бухгалтерию; 

3.3 Осуществлять контроль соответствия базы данных по льготному 

питанию и количества питающихся.  

4. Классным руководителям: 

4.1 Пропагандировать преимущества и полезность вкусной и 

здоровой пищи среди учащихся класса и их родителей; 

4.2 Способствовать увеличению показателя охвата горячим питанием 

учащихся класса; 

4.3 По окончанию урока организованно сопроводить учащихся класса 

в столовую; 

4.4 Проследить за соблюдением правил личной гигиены учащимися 

перед приемом пищи; 

4.5 Ежедневно осуществлять контроль за приемом пищи учащихся 

класса; 

4.6  Каждый последний рабочий день месяца предоставлять табель по 

питанию учащихся за текущий период. 

5. В целях упорядочения работы столовой школы установить режим 

приема пищи на переменах: 

6. Дежурному администратору: 

6.1 проводить контроль соответствия дневного меню и предлагаемых 

учащимся приготовленных блюд; 

6.2 проводить контроль качества приготовленных блюд.  

6.3 обеспечить организованное посещение обеденного зала столовой 

учащихся в сопровождении учителя; 

6.4 не допускать вход в обеденный зал учащихся и работников школы 

в верхней одежде; 

6.5 не разрешать учащимся выносить из столовой продукты питания 

и столовые приборы; 

6.6 назначить дежурных, следящих за соблюдением дисциплины. 



7. Ответственным за ведение документации по организации питания 

детей   и   сотрудников   в   школе назначить   –    заведующую      складом 

Федорову О.А. 

8. Аветян А.В., медсестре МАОУ СОШ № 12: 

8.1 Проводить ежедневный профилактический осмотр сотрудников 

пищеблока; 

8.2 Следить за соблюдением СаНПиНа, санитарным состояние 

пищеблока; 

8.3 Проводить снятие проб готовой продукции 

9. Утвердить следующий порядок организации горячего питания 

обучающихся с 9 января 2024г.: 

9.1. Обеспечение горячим питанием осуществлять за счет средств 

федерального, краевого, муниципального бюджетов; родительской оплаты, а 

при отнесении обучающегося к льготной категории – полностью или частично 

за счет бюджета:  
Категории питающихся 

обучающихся 

Субсидии 

из местного 

бюджета 

Субсидии 

из местного 

бюджета 

для 

льготных 

категорий 

учащихся 

Субсидии 

из краевого 

бюджета 

Всего 

выплат 

Родительская 

оплата 

Горячий завтрак 

Учащиеся 5-11 классов 

получающие услугу по 

организации питания 

 

 

 

 

22 рубля 

- - 22 рублей 92 рубля 

Учащиеся из 

малообеспеченных семей 

или из числа детей 

оставшихся без 

попечения родителей, 

получающие услугу по 

организации питания 

20 рублей - 42 рублей  72 рубля 

Учащиеся из 

многодетных семей, 

получающие услугу по 

организации горячего 

питания 

20 рублей 10 рублей 52 рублей 62 рублей 

Учащиеся 5-11 классов 

из семей граждан, 

призванных на военную 

службу по мобилизации 

в Вооруженные Силы 

Российской Федерации 

в соответствии с 

Указом Президента 

Российской Федерации 

от 21 сентября 2022 г. 

N2 647, граждан, 

заключивших контракт 

о прохождении военной 

службы и принявших 

участие в специальной 

военной операции, а 

также граждан, 

заключивших кон-тракт 

114 рубль   114 рубль  



о пребывании в 

добровольческом 

формировании и 

принявших участие в 

специальной военной 

операции 

Обед 

Учащиеся 5-11 классов 

получающие услугу по 

организации питания 

22 рублей   22 рублей 128 рублей 

Учащиеся из 

малообеспеченных семей 

или из числа детей 

оставшихся без 

попечения родителей, 

получающие услугу по 

организации питания 

20 рублей - 42 рублей 108 рублей 

Учащиеся из 

многодетных семей, 

получающие услугу по 

организации горячего 

питания 

 20 рублей 10 рублей 52 рублей 98 рублей 

10. Стоимость питания (горячий завтрак/обед) для учащихся 5-11 

классов: 

11.1 Обучающихся в 1 смену, составляет 114 рублей, в том числе 92 

рубля - стоимость продуктового набора за счет средств родителей, 22 рубля — 

стоимость услуги по приготовлению горячих завтраков за счет средств 

местного бюджета;  

11.2 Обучающихся в 2 смену, составляет 150 рублей, в том числе 128 

рублей - стоимость продуктового набора за счет средств родителей, 22 рубля 

стоимость услуги по приготовлению горячих завтраков (обедов) за счет 

средств местного бюджета.  

Оплата производится родителями путем безналичного расчета по 

квитанции ежемесячно непосредственно на расчетный счет поставщика 

услуги по организации питания за фактический период присутствия учащихся 

в общеобразовательной организации. 

11.3 Учащимся 5-11 классов (за исключением обучающихся, 

проходящих обучение на дому) предоставляется компенсация стоимости 

услуги по приготовлению пищи из средств бюджета муниципального 

образования Славянский район (22 рубля за один прием пищи в день на 

каждого ученика). Данная мера направлена на удешевление стоимости 

родительской платы, родительская плата составляет 92 рублей в день. 

12. В целях реализации Послания Президента Российской Федерации 

Федеральному Собранию Российской Федерации обучающиеся 1-4 классов 

муниципальных общеобразовательных организаций обеспечиваются 100% 

бесплатным горячим питанием. (Приложение №1) 

13. В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования Славянский район от 20.02. 2023 года №455 «О внесении 

изменений в постановление администрации муниципального образования 

Славянский район от 26 августа 2021 г. № 2180 «Об утверждении Положения 

об организации бесплатного двухразового питания детей с ограниченными 

возможностями здоровья, обучающихся в муниципальных 



общеобразовательных организациях муниципального образования 

Славянский район», под бесплатным двухразовым питанием понимается 

предоставление учащимися с ОВЗ горячего питания в общеобразовательных 

организациях в соответствии с примерным 10-ти дневным меню. Финансовое 

обеспечение бесплатного двухразового питания осуществляется за счет 

средств бюджетов Краснодарского края и муниципального образования 

Славянский район  

13.1 Стоимость горячего завтрака для учащихся 1-4 классов в 1 смену, 

составляет 106 рублей, в том числе 84 рубля стоимость продуктового набора 

за счет средств федерального, краевого и местного бюджетов, 22 рубля — 

стоимость услуги по приготовлению горячих завтраков за счет средств 

местного бюджета; 

13.2 Стоимость двухразового горячего питания учащихся с 

ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов складывается из 

стоимости завтрака и обеда в соответствии с возрастной категорией 

обучающегося и стоимости услуги в среднем составляет:  

1-4 классы завтрак - 84 руб., обед - 113 руб. общая стоимость 197 руб., 

стоимость услуги по приготовлению пищи при двухразовом питании 

составляет 44 рубля в день(приложение №2);  

1-5 классы завтрак - 92 руб., обед - 128 руб. общая стоимость 220 руб., 

стоимость услуги по приготовлению пищи при двухразовом питании 

составляет 44 рубля в день (приложение №3).  

 13.4. Родители детей-инвалидов, имеющих статус обучающихся с ОВЗ и 

получающих образование на дому, родители детей-инвалидов получающих 

образование на дому, а так же родители обучающихся, имеющих статус 

обучающихся с ОВЗ и получающих образование на дому, имеют право на 

получение компенсации за бесплатное двухразовое питание в денежном 

эквиваленте (далее - денежная компенсация) из расчета 5 (6) дневная рабочая 

неделя с учетом расписания индивидуального обучения на дому в дни их 

фактического обучения (участия в теоретических и практических занятиях).        

Размер денежной компенсации определяется исходя из стоимости 

предоставления бесплатного двухразового питания в учебный день. 

(приложение №4) 

Стоимость дня  цикличного меню составляет: 
1-4 класс  5-11 класс 

№ дня Завтрак Обед ИТОГО  № дня Завтрак Обед ИТОГО 

1 86,41 

100,45 
186,86 

 
1 

96,05 107,14 203,19 

2 
107,30 122,09 229,39 

 
2 

105,73 147,18 252,91 

3 
84,37 137,40 221,77 

 
3 

93,51 183,71 277,22 

4 
92,88 143,19 236,07 

 
4 

95,06 151,04 246,1 

5 
74,44 83,42 157,86 

 
5 

96,42 98,42 194,84 

6 
93,68 109,91 203,59 

 
6 

86,96 133,72 220,68 

7 
75,49 111,87 187,36 

 
7 

85,03 120,76 205,79 

8 
78,94 72,05 150,99 

 
8 

87,45 76,94 164,39 

9 
46,33 143,30 189,63 

 
9 

50,05 151,21 201,26 



10 
100,16 106,32 206,48 

 
10 

123,74 109,88 233,62 

за 10 дней 
840 1130 1970 

 
за 10 дней 

920 1280 2200 

средняя за 1 
84 113 197 

 
средняя за 1 

92 128 220 

Стоимость услуги по приготовлению пищи при двухразовом питании 

составляет 44 рубля в день. 

13.5 Учащимся 5-11 классов из семей граждан, призванных на военную 

службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации в 

соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 

2022 г. № 647, граждан, заключивших контракт о прохождении военной 

службы и принявших участие в специальной военной операции, а также 

граждан, заключивших контракт о пребывании в добровольческом 

формировании и принявших участие в специальной военной операции, 

предоставляется компенсация стоимости горячего питания за счет средств 

бюджета муниципального образования Славянский район. (Приложение № 

7): 

14. Утвердить списки льготных категорий обучающихся: 

14.1 На основании Постановления главы администрации (губернатора) 

Краснодарского края от 15 января 2015 года № 5 « Об утверждении Порядка 

обеспечения льготным питанием учащихся из многодетных семей в 

муниципальных общеобразовательных организациях в Краснодарском крае», 

на каждого учащегося из числа многодетных семей (за исключением 

обучающихся, проходящих обучение на дому) выделяется ежедневная 

компенсация за счет субвенции краевого бюджета в размере 10 

рублей.(приложение №5) 

14.2 На каждого учащегося 5-11 классов из числа малообеспеченных 

семей или из числа детей, оставшихся без попечения родителей, 

предусмотрена ежедневная компенсация стоимости одного приема пищи из 

средств бюджета муниципального образования Славянский район для 

льготных категорий учащихся в размере 20 рублей (приложение №6) 

14.3 Обучающиеся из 5-11 классов в 1 смену, получающие частичную 

компенсацию удорожания стоимости питания за счет средств местного 

бюджета в размере 22 рубля (приложение №8) 

15. Перерасчет оплаты на следующий месяц производится согласно 

табелю посещения. 

16. Учет питающихся ведется классным руководителем с участием 

родительского комитета 

17. Дополнительное питание предоставлять за наличный расчет. 

18. Утвердить график приема горячего питания обучающимися 1–11-х 

классов, приложение № 12. 

14. Федоровой О.А. ответственной за организацию питания 

ознакомить с настоящим приказом работников, в нем указанных, и разместить 

настоящий приказ официальном сайте школы. 

16. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                 И.И. Яровая 

 



 

Приложение № 1   

   к приказу от 09.01.2024г. №1 

 

Списки  

обучающихся 1-4 классов в 1 смену для предоставления бесплатного питания 

за счет средств краевого 84 руб. и местного бюджета 22 руб. 

 
№ 

п/п 

 1 «А» 

1.  1.  Абдрахманова Арина Артуровна 

2.  2.  Белый Ярослав Романович 

3.  3.  Брусилов Марк Максимович 

4.  4.  Ветров Богдан Максимович 

5.  5.  Дрокова Полина Антоновна 

6.  6.  Кизилова Николь Александровна 

7.  7.  Коваль Константин Дмитриевич 

8.  8.  Коломиец Максим Александрович 

9.  9.  Коровин Денис Олегович 

10.  10.  Леошко Елизавета Вадимовна 

11.  11.  Оленчиков Тихон Викторович 

12.  12.  Онищенко Роман Алексеевич 

13.  13.  Погребной Никита Анатольевич 

14.  14.  Ортнер Милана 

15.  15.  Руденко Кирилл Константинович 

16.  16.  Сагдеев Ярослав Михайлович 

17.  17.  Сазонов Павел Васильевич 

18.  18.  Седухова Пелагея Сергеевна 

19.  19.  Сериков Артем Витальевич 

20.  20.  Слятина Мирослава Руслановна 

21.  21.  Третьяков Егор Максимович 

22.  22.  Филисеенко Юрий Александрович 

23.  23.  Цымбалюк Гордей Олегович 

24.  24.  Хаметов Маил Вадимович 

25.  25.  Холова Алина Тимуровна  

26.  26.  Корепанова Анастасия Артемовна  

27.  27.  Колошматина Мария Сергеевна  

28.  28.  Шеваненков Илья Дмитриевич  

29.  29.  Васильев Михаил Сергеевич  

30.  30.  Федорычев Роман Вячеславович 

31.  31.  Диденко Тимур Артемович  

32.  32.  Овакимян Алиса Горевна  

 

 

№ п/п  1 «Б» 

33.  1.  Аршакян Эмми Гариковна 

34.  2.  Береза Тэона Евгеньевна 

35.  3.  Брагина Дарья Борисовна 

36.  4.  Гайдаш Глеб Никитич 

37.  5.  Еникеева Диана Ильинична 

38.  6.  Ерещенко Дарья Андреевна 

39.  7.  Зиновьева Полина Евгеньевна 

40.  8.  Клименко Татьяна Романовна 



41.  9.  Косян Эрик Тигранович 

42.  10.  Коломиец Яна Сергеевна 

43.  11.  Костанда Милана Павловна 

44.  12.  Костюкович Екатерина Олеговна 

45.  13.  Кузнецова Екатерина Руслановна 

46.  14.  Литвиненко Дарья Дмитриевна 

47.  15.  Магомедов Умарали Магомедович 

48.  16.  Мазилова Арина Андреевна 

49.  17.  Макичян Агаси Геворгович 

50.  18.  Махотина София Витальевна 

51.  19.  Мазанко Мария Михайловна 

52.  20.  Мирошниченко Егор Николаевич 

53.  21.  Мкртчян Альберт Арцахович 

54.  22.  Молоков Тимур Романович 

55.  23.  Объедко Сергей Витальевич 

56.  24.  Овезов Владислав Ровшанович 

57.  25.  Огиль Ксения Дмитриевна 

58.  26.  Свяжин Савелий Романович 

59.  27.  Солодкий Захар Антонович 

60.  28.  Турчина Юлия Антоновна 

61.  29.  Швец Кристина Дмитриевна 

62.  30.  Шелковин Андрей Александрович 

63.  31.  Бабакова Алиса Владиславовна 

64.  32.  Сорокина Ульяна Павловна 

 

№ п/п  1 «В» 

65.  1.  Альмухамбетова Риана Расуловна 

66.  2.  Арутюнян Синара Сергеевна 

67.  3.  Базик Ксения Алексеевна 

68.  4.  Берсенев Платон Евгеньевич 

69.  5.  Бобик Семен Александрович 

70.  6.  Варавка Антон Тимурович 

71.  7.  Владимирова Варвара Артемовна 

72.  8.  Воропаева Маргарита Александровна 

73.  9.  Горностаев Кирилл Евгеньевич  

74.  10.  Дюбченко Арина Ивановна 

75.  11.  Жигайлова Ульяна Дмитриевна 

76.  12.  Жирнов Геннадий Павлович 

77.  13.  Карапетян Арина Геворговна 

78.  14.  Кибец Юлия Александровна 

79.  15.  Кониболоцкий Семен Юрьевич 

80.  16.  Константинов Виктор Данилович 

81.  17.  Латунов Владислав Григорьевич 

82.  18.  Липатова Дарья Владимировна 

83.  19.  Луценко Руслан Евгеньевич 

84.  20.  Масеев Алишер Шамильевич 

85.  21.  Подрез Георгий Александрович 

86.  22.  Попок Кира Сергеевна 

87.  23.  Сизова Ангелина Юрьевна 

88.  24.  Сокол Матвей Алексеевич 

89.  25.  Солоп Виктория Сергеевна 

90.  26.  Сторчак Макар Евгеньевич 

91.  27.  Терентьев Лев Кириллович 

92.  28.  Тряпичникова Арина Александровна 



93.  29.  Турунов Ярослав Павлович 

94.  30.  Федоров Тимофей Сергеевич 

95.  31.  Грибенников Глеб  Александрович  

96.  32.  Суворов Дмитрий Алексеевич 

97.  33.  Чиликова – Позднякова Лана Сергеевна 

 

№ п/п  1 «Г» 

98.  1.  Агаев Богдан Русланович 

99.  2.  Арустамян Баграт Горович 

100.  3.  Бакланова Стефания Николаевна 

101.  4.  Белоконь Вероника Константиновна 

102.  5.  Бобяков Александр Сергеевич 

103.  6.  Брусницина Ульяна Анатольевна 

104.  7.  Веккерле Мария Андреевна 

105.  8.  Гамаюнов Андрей Павлович 

106.  9.  Гапон София Игоревна 

107.  10.  Глушко Денис Александрович 

108.  11.  Гордиенко Андрей Алексеевич 

109.  12.  Денисенко Николай Николаевич 

110.  13.  Завируха Артем Александрович 

111.  14.  Звонарева Анастасия Константиновна 

112.  15.  Каламбет Владислав Александрович 

113.  16.  Кожанов Прохор Дмитриевич 

114.  17.  Кренева Анна Антоновна 

115.  18.  Мула Михаил Иванович 

116.  19.  Неделина Елизавета Вячеславовна 

117.  20.  Попко Полина Петровна 

118.  21.  Самофал Иван Максимович 

119.  22.  Скиба Матвей Андреевич 

120.  23.  Худобин Евгений Вячеславович  

121.  24.  Чолак Валерия Юрьевна 

122.  25.  Чуприн Богдан Юрьевич 

123.  26.  Яворчук Тимофей Евгеньевич 

124.  27.  Облогина Анастасия Станиславовна  

125.  28.  Мягкий Дмитрий Алексеевич  

126.  29.  Мандебура  Марина  Викторовна 

127.  30.  Ковтун Александра Алексеевна 

128.  31.  Априамов Георгий Олегович 

129.  32.  Гудым Полина Александровна 

130.  33.  Устинов Назар Андреевич 

 

№ 

п/п 

 

 

1 «Д» 

131.  1.  Алиев Кирилл Иванович 

132.  2.  Амбарцумян Арина Артемовна 

133.  3.  Богданова Мария Олеговна 

134.  4.  Вакуленко Виктория Сергеевна 

135.  5.  Виноградов Георгий Иванович 

136.  6.  Говенко Богдан Александрович 

137.  7.  Грамотеева Александра Дмитриевна 



138.  8.  Демидов Дамир Александрович 

139.  9.  Демидов  Егор Юрьевич 

140.  10.  Дьяченко Евгений Александрович 

141.  11.  Игнатушин Владимир Дмитриевич 

142.  12.  Канивец Валерий Александрович 

143.  13.  Картушина Евгения Сергеевна 

144.  14.  Киселев Марк Сергеевич 

145.  15.  Куруленко Мирослава Витальевна 

146.  16.  Лютов Родион Евгеньевич 

147.  17.  Мудренко Арина Денисовна 

148.  18.  Семенский Егор Алексеевич 

149.  19.  Скорик Дамир Максимович 

150.  20.  Ткачук Алена Витальевна 

151.  21.  Труфанов Матвей Витальевич 

152.  22.  Фатиков Михаил Георгиевич 

153.  23.  Чеверда София Александровна 

154.  24.  Чижевский Владимир Александрович 

155.  25.  Шейкина Арина Сергеевна 

156.  26.  Эминова Таисия Александровна 

157.  27.  Князьков Кирилл Васильевич 

158.  28.  Скотаренко Ольга Романовна  

159.  29.  Юрков Дмитрий Евгеньевич  

160.  30.  Ключник Алина Артемовна   

161.  31.  Хлыстунов  Артем Сергеевич 

162.  32.  Кириенко Ярослав Михайлович  

163.  33.  Адамович Елизавета Викторовна  

164.  34.  Плахтюкова Мария Александровна 

№ п/п        2 «А» 

165.  1.  Алексеев Егор Александрович 

166.  2.  Ананичев Антон Викторович 

167.  3.  Баранник Снежана Павловна 

168.  4.  Бартошка Матвей Евгеньевич 

169.  5.  Березкина Ангелина Эдуардовна 

170.  6.  Вырвина Алена Максимовна 

171.  7.  Голубева Арина Олеговна 

172.  8.  Еременко Дмитрий Константинович 

173.  9.  Загородний Арам Юрьевич 

174.  10.  Кардаш Эвелина Романовна 

175.  11.  Киракосян Армен Тигранович 

176.  12.  Киселев Богдан Олегович 

177.  13.  Комендровский Егор Денисович 

178.  14.  Кондра Кирилл Александрович 

179.  15.  Крыжановская Полина Николаевна 

180.  16.  Кудым Петр Евгеньевич 

181.  17.  Лиштовая София Сергеевна 

182.  18.  Малахова Екатерина Евгеньевна 

183.  19.  Мартынова Милена Евгеньевна 

184.  20.  Мусаелян Виктория Янисовна 

185.  21.  Мусаелян Гор Янисович 



186.  22.  Ноздрачева Алина Артемовна 

187.  23.  Падалка София Александровна 

188.  24.  Панов Артем Максимович 

189.  25.  Пастухов Тимур Александрович 

190.  26.  Петров Олег Александрович 

191.  27.  Пляскина Мария Алексеевна 

192.  28.  Подковка Арина Александровна 

193.  29.  Романенко Мирослава Анатольевна 

194.  30.  Серченков Ростислав Валерьевич 

195.  31.  Сигида Анастасия Андреевна 

196.  32.  Солодкий Александр Александрович 

197.  33.  Тамбовцева Ксения Сергеевна 

198.  34.  Тарасенко Елизавета Сергеевна 

199.  35.  Федюк Максим Михайлович 

200.  36.  Якоби Диана Ивановна 

 

№ п/п  

 

2 «Б» 

201.  1.  Агапов Кирилл Ярославович 

202.  2.  Баранов Артем Дмитриевич 

203.  3.  Белокопытов Богдан Андреевич 

204.  4.  Бондаренко Екатерина Евгеньевна 

205.  5.  Величко-Макаренко Максимилиан Романович 

206.  6.  Григорьева Дарья Витальевна 

207.  7.  Гриценко Виктория Сергеевна 

208.  8.  Диброва Анастасия Валерьевна 

209.  9.  Кондратенко София Денисовна 

210.  10.  Королев Данил Сергеевич 

211.  11.  Костин Кирилл Анатольевич 

212.  12.  Крамарев Артем Максимович 

213.  13.  Куликов Арсений Васильевич 

214.  14.  Ленский Даниил Куприянович 

215.  15.  Лисина Ксения Олеговна 

216.  16.  Макеева Мария Михайловна 

217.  17.  Маркелов Глеб Игоревич 

218.  18.  Морораш Ангелина Владимировна 

219.  19.  Мочный Никита Олегович 

220.  20.  Немцов Матвей Павлович  

221.  21.  Орлова Марианна Максимовна 

222.  22.  Партикевич Виолетта Романовна 

223.  23.  Пономарева Ксения Андреевна 

224.  24.  Сабирова Ульяна Валерьевна 

225.  25.  Сафаров Артем Вадимович 

226.  26.  Сивожелезова Софья Николаевна 

227.  27.  Сороченко Арсения Андреевна 

228.  28.  Сыворотко Алиса Владимировна 

229.  29.  Топашян Ани Тер Гевондовна 

230.  30.  Тотмина Ульяна Денисовна 

231.  31.  Филатова Дарья Романовна 

232.  32.  Чернядьев Артем Дмитриевич 



233.  33.  Яценко Кирилл Андреевич 

 

№ п/п 

 

 2 «В» 

234.  1.  Абросина София Николаевна 

235.  2.  Белоусов Матвей Геннадьевич 

236.  3.  Василючек Даниил Евгеньевич 

237.  4.  Веселова Александра Дмитриевна 

238.  5.  Гизей Екатерина Олеговна 

239.  6.  Гудзий Артем Николаевич 

240.  7.  Гуляев Роман Евгеньевич 

241.  8.  Диденко Милена Александровна 

242.  9.  Ефремова Екатерина Максимовна 

243.  10.  Золотарева Людмила Андреевна 

244.  11.  Ильиных Василиса Сергеевна 

245.  12.  Ипатова Милана Эдуардовна 

246.  13.  Котко Анна Алексеевна 

247.  14.  Коцко Кристина Денисовна 

248.  15.  Кошелько Владимир Владимирович 

249.  16.  Краснов Назар Александрович 

250.  17.  Логвиненко Карина Игоревна 

251.  18.  Малова Варвара Станиславовна 

252.  19.  Матюшкин Артем Андреевич 

253.  20.  Меремьянина Софья Алексеевна 

254.  21.  Моргунова Елизавета Андреевна 

255.  22.  Московцева Алиса Денисовна 

256.  23.  Павлиенко Матвей Леонидович 

257.  24.  Падалка Анастасия Сергеевна 

258.  25.  Поддубная Мария Игоревна 

259.  26.  Рудиченко Яна Сергеевна 

260.  27.  Рябченко Анна Михайловна 

261.  28.  Сорокалет Макар Александрович 

262.  29.  Степаненко Оливия Алексеевна 

263.  30.  Таран Арина Олеговна 

264.  31.  Тараненко Юлия Сергеевна 

265.  32.  Хатит Амина Альбертовна 

266.  33.  Ярмизин Михаил Станиславович 

267.  34.  Станислав Руслан Дмитриевич 

268.  35.  Орлов Максим Дмитриевич 

 

№ п/п  

 

2 «Г» 

269.  1.  Агабекян Милана Витальевна 

270.  2.  Агаджанян Вероника Георгиевна 

271.  3.  Асатрян Светлана Владимировна 

272.  4.  Белозор Матвей Сергеевич 

273.  5.  Божин Владислав Андреевич 

274.  6.  Вазнюк Александр Даниилович 

275.  7.  Василенко Андрей Витальевич 

276.  8.  Воробьева София Дмитриевна 



277.  9.  Галка Дарина Евгеньевна 

278.  10.  Головко Екатерина Викторовна 

279.  11.  Григорьянц Роберт Эдуардович 

280.  12.  Дзюба Михаил Павлович 

281.  13.  Иорданян Норайр Карапетович 

282.  14.  Капуста Мария Алексеевна 

283.  15.  Карабут Мирра Андреевна 

284.  16.  Катречко Злата Александровна 

285.  17.  Кецбая Дмитрий Григорьевич 

286.  18.  Корж Екатерина Олеговна 

287.  19.  Корниенко Валерия Валерьевна 

288.  20.  Костюкович Марьяна Евгеньевна 

289.  21.  Кузнецова Варвара Анатольевна 

290.  22.   Мелешко Ольга Евгеньевна 

291.  23.  Мельник Мария Константиновна 

292.  24.  Миронов Иван Петрович 

293.  25.  Помеляйко Дмитрий Андреевич 

294.  26.  Попова Елена Евгеньевна 

295.  27.  Рихтер Яна Романовна 

296.  28.  Руднева София Евгеньевна 

297.  29.  Руцкий Кирилл Витальевич 

298.  30.  Сабиров Артем Михайлович 

299.  31.  Слащева Вероника Сергеевна 

300.  32.  Усольцева Валерия Андреевна 

301.  33.  Федоренко Михаил Николаевич 

302.  34.  Шеленберг Мария Сергеевна 

303.  35.  Шестопалова Арина Николаевна 

 

№ п/п  

 

2 «Д» 

304.  1.  Абрамова Владислава Вадимовна 

305.  2.  Аршакян Эва Гариковна 

306.  3.  Ахмад Малика Муштаговна 

307.  4.  Бабинцев Сергей Викторович 

308.  5.  Бадоян Роман Давидович 

309.  6.  Банникова Ульяна Александровна 

310.  7.  Баюнов Тимур Константинович 

311.  8.  Венец София Романовна 

312.  9.  Дашко Елизавета Андреевна 

313.  10.  Джабиева Милана Олеговна 

314.  11.  Егоров Артем Дмитриевич 

315.  12.  Иванова Диана Олеговна 

316.  13.  Кирьян Степан Николаевич 

317.  14.  Ковалев Николай Витальевич 

318.  15.  Коваленко Иван Максимович 

319.  16.  Королёва Ярослава Сергеевна 

320.  17.  Купреева София Николаевна 

321.  18.  Левитская Анна Васильевна 

322.  19.  Максимчук Назар Евгеньевич 

323.  20.  Нелюбина Мария Аркадьевна 



324.  21.  Овакимян Тая Горовна 

325.  22.  Погосян Давид Каренович 

326.  23.  Потапенко Дмитрий Александрович 

327.  24.  Разинькова Анна Дмитриевна 

328.  25.  Рихтер Татьяна Артемовна 

329.  26.  Слепков Никита Вадимович 

330.  27.  Солдаева София Дмитриевна 

331.  28.  Филатов Илья Евгеньевич 

332.  29.  Хлистов Никита Сергеевич 

333.  30.  Цимбалий Дмитрий Алексеевич 

334.  31.  Цыбенко Виктория Владимировна 

335.  32.  Шеваненков Назар Дмитриевич 

336.  33.  Шелип Алиса Сергеевна 

337.  34.  Юр Ева Дмитриевна 

  
 

№ п/п  2 «Е» 

338.  1.  Артенян Давид Андраникович 

339.  2.  Арутюнян Артем Грантович 

340.  3.  Аталян Грант Сергеевич 

341.  4.  Баулькина Арина Юрьевна 

342.  5.  Беликова Татьяна Алексеевна 

343.  6.  Беловодский Петр Михайлович 

344.  7.  Брусницына Виктория Анатольевна 

345.  8.  Войнелович Дарина Вячеславовна 

346.  9.  Волков Кирилл Александрович 

347.  10.  Гнилокост Александр Александрович 

348.  11.  Гнилокост Владислав Николаевич 

349.  12.  Гречишкин Тимур Васильевич 

350.  13.  Гринкевич Регина Александровна 

351.  14.  Демидов Артем Юрьевич 

352.  15.  Зайцева Мария Денисовна 

353.  16.  Ищенко Андрей Евгеньевич 

354.  17.  Колесова Кира Станиславовна 

355.  18.  Колиенко Арина Дмитриевна 

356.  19.  Кужильный Сергей Станиславович 

357.  20.  Кулик Варвара Вадимовна 

358.  21.  Ляхненко Данил Георгиевич 

359.  22.  Мазирко София Евгеньевна 

360.  23.  Молчанов Михаил Александрович 

361.  24.  Науменко Алиса Сергеевна 

362.  25.  Смбатян Давид Аркадьевич 

363.  26.  Степаненко Денис Игоревич 

364.  27.  Сухова Алиса Станиславовна 

365.  28.  Тихоненко Елизавета Игоревна 

366.  29.  Федченко Михаил Сергеевич 

367.  30.  Фомина Анна Андреевна 

368.  31.  Царев Никита Дмитриевич 

369.  32.  Халин Владимир Михайлович 

370.  33.  Хаметов Амир Вадимович 

371.  34.  Хут Дарина Аслановна 

372.  35.  Шпаковская Алиса Евгеньевна 



373.  36.  Шульга Виктория Михайловна 

 

№ п/п  3 «А» 

374.  1.  Агаджанян Виктория Георгиевна 

375.  2.  Ахметов Артём Русланович 

376.  3.  Берсенев Тимур Евгеньевич 

377.  4.  Безбородов Макар Сергеевич 

378.  5.  Бобровский Данил Евгеньевич 

379.  6.  Боярко Анастасия Витальевна 

380.  7.  Волков Илья Никифорович 

381.  8.  Грицай Анастасия Алексеевна 

382.  9.  Дрокова Олеся Антоновна 

383.  10.  Запорожец Евгений Олегович 

384.  11.  Зеленчук Ярослав Геннадьеич 

385.  12.  Игнатенко Ангелина Геннадьевна 

386.  13.  Ковалев Платон Викторович 

387.  14.  Колесникова Вероника Артёмовна 

388.  15.  Колесникова Виктория Артёмовна 

389.  16.  Комова Есения Валерьевна 

390.  17.  Коршунов Иван Петрович 

391.  18.  Косенко Григорий Павлович 

392.  19.  Костюкович Ульяна Евгеньевна 

393.  20.   Кузьменко Полина Евгеньевна 

394.  21.  Маханова Валерия Дмитриевна 

395.  22.  Мачеха Анастасия Дмитриевна 

396.  23.  Медведева Милена Алексеевна 

397.  24.  Миронов Назар Владимирович 

398.  25.  Митрофанова Василиса Антоновна 

399.  26.  Морозкина Екатерина Алексеевна 

400.  27.  Наговицын Ярослав Романович 

401.  28.  Новак Валерия Евгеньвена 

402.  29.  Носырева Аделина Павловна 

403.  30.  Оганесян Дарина Эдуардовна 

404.  31.  Плотникова Дарья Сергеевна 

405.  32.  Пономарев Ярослав Дмитриевич 

406.  33.  Ряднова Алиса Артемовна 

407.  34.  Скрипка Ксения Олеговна 

408.  35.  Степанов Константин Федорович 

409.  36.  Трошин Никита Сергеевич 

410.  37.  Фидря Яна Ивановна 

411.  38.  Фоменко Ирина Сергеевна 

412.  39.  Хаит Борис Яковлевич 

413.  40.  Шугарова Виолетта Сергеевна 

414.  41.  Щурий София Витальевна 

 

№ п/п  3 «Б» 

415.  1.  Алёшин Богдан Романович 

416.  2.  Андреасян Ани Гургеновна 

417.  3.  Воробьев Максим Альбертович 

418.  4.  Гаврищук Федор Вячеславович 



419.  5.  Горовенко Вероника Эдуардовна 

420.  6.  Дюженко Максим Дмитриевич 

421.  7.  Зеленина Валерия Викторовна 

422.  8.  Зыков Егор Александрович 

423.  9.  Ивачев Дмитрий Дмитриевич 

424.  10.  Ивачева Мария Дмитриевна 

425.  11.  Исаев Глеб Максимович 

426.  12.  Клепинин Даниил Артемович 

427.  13.  Ковтун Владимир Алексеевич 

428.  14.  Котлов Максим Викторович 

429.  15.  Кузнецов Семён Дмитриевич 

430.  16.  Кулиш Дмитрий Александрович 

431.  17.  Литвиненко Иван Александрович 

432.  18.  Мазанова София Самвеловна 

433.  19.  Мальцева Маргарита Руслановна 

434.  20.  Мальченко Максим Александрович 

435.  21.  Меньшиков Дмитрий Евгеньевич 

436.  22.  Мурзинов Кирилл Александрович 

437.  23.  Нерадовский Дмитрий Максимович 

438.  24.  Николаев Марк Яшарович 

439.  25.  Новиков Никита Дмитриевич 

440.  26.  Овсяников Назар Андреевич 

441.  27.  Осадчий Алексей Викторович 

442.  28.  Перелыгина Алёна Игоревна 

443.  29.  Плетенев Семен Сергеевич 

444.  30.  Полякова Арина Владиславовна 

445.  31.  Попова Полина Евгеньевна 

446.  32.  Приймак Виктория Сергеевна 

447.  33.  Сальников Даниил Витальевич 

448.  34.  Семирог Софья Андреевна 

449.  35.  Сердюк Максим Алексеевич 

450.  36.  Симоненко Валерия Игоревна 

451.  37.  Тимонова Ульяна Романовна 

452.  38.  Финяк Артём Александрович 

453.  39.  Шундеева Ольга Владимировна 

 

№ п/п  3 «В» 

454.  1.  Аксенов Арсений Юрьевич 

455.  2.  Баранов Илья Олегович 

456.  3.  Ведерникова Татьяна Дмитриевна 

457.  4.  Веренкиотов Дмитрий Александрович 

458.  5.  Воронина Варвара Станиславовна 

459.  6.  Гетта Стефания Николаевна 

460.  7.  Григорьянц Артур Эдуардович 

461.  8.  Дейнега Владимир Андреевич 

462.  9.  Емельянова Мирослава Романовна 

463.  10.  Игнатенко Всеволод Алексеевич 

464.  11.  Караташ Эмир 

465.  12.  Кисилев Дмитрий Юрьевич 

466.  13.  Колхир Вячеслав Сергеевич 



467.  14.  Колхир Юрий Сергеевич 

468.  15.  Криштопа Данил Витальевич 

469.  16.  Кужильный Владислав Геннадьевич 

470.  17.  Кулинча Роман Олегович 

471.  18.  Лебедь Мария Александровна 

472.  19.  Максимов Артем Александрович 

473.  20.  Медведева Милана Сергеевна 

474.  21.  Мкртчян Джеймс Арцахович 

475.  22.  Мурашко Макар Юрьевич 

476.  23.  Наталич Максим Евгеньевич 

477.  24.  Неволина Кира Евгеньевна 

478.  25.  Носачев Иван Александрович 

479.  26.  Оганесян Даниэль Русланович 

480.  27.  Потапцев Тимофей Антонович 

481.  28.  Резник Ульяна Алексеевна 

482.  29.  Сидоренко София Денисовна 

483.  30.  Смирнов Александр Сергеевич 

484.  31.  Смирнова Виталина Витальевна 

485.  32.  Сороколет Таисия Александровна 

486.  33.  Сытник Виктория Николаевна 

487.  34.  Ткаченко Тимофей Артемович 

488.  35.  Удалова Полина Сергеевна 

489.  36.  Худавердян Алекс Шантович 

490.  37.  Чаленко Яна Николаевна 

491.  38.  Шаенко Дмитрий Евгеньевич 

492.  39.  Щегликова Даниэла Витальевна 

 

№ п/п  

 

3 «Г» 

493.  1.  Амбарцумян Артур Артемович 

494.  2.  Агибалова Марьяна Валентиновна 

495.  3.  Анафрийчук Юлия Евгеньевна 

496.  4.  Андреев Марк Александрович 

497.  5.  Аулов Тимур Витальевич 

498.  6.  Гнедин Степан Андреевич 

499.  7.  Гололобова Валерия Николаевна 

500.  8.  Гуреев (Горобец) Никита Александрович 

501.  9.  Дадаханян Валерий Аргенович 

502.  10.  Демидова Каролина Александровна 

503.  11.  Деружинский Михаил Романович 

504.  12.  Домнич Екатерина Александровна 

505.  13.  рыжовенко Дарья Яковлевна 

506.  14.  Канивец Анастасия Александровна 

507.  15.  Карабут Михаил Алексеевич 

508.  16.  Клочко Есения Владимировна 

509.  17.  Кропивка Артём Алексеевич 

510.  18.  Кузнецова Мария Андреевна 

511.  19.  Кулинич Елизавета Аркадьевна 

512.  20.  Леонтьев Виталий Александрович 

513.  21.  Лебединская Дарина Александровна 



514.  22.  Мелтонян Нарек Айкович 

515.  23.  Панина Арина Ивановна 

516.  24.  Пархоменко Елизавета Александровна 

517.  25.  Приставка Алевтина Юрьевна 

518.  26.  Сердюк София Дмитриевна 

519.  27.  Середа Полина Владимировна 

520.  28.  Скрипниченко Святослав Алексеевич 

521.  29.  Степаненко Максим Игоревич 

522.  30.  Судаков Данил Станиславович 

523.  31.  Ткачук Артём Витальевич 

524.  32.  Толстунова Анастасия Валерьевна 

525.  33.  Шуитова Алина Витальевна 

526.  34.  Шушарина Дарья Алексеевна 

 

№ п/п  3 «Д» 

527.  1.  Асанов Михаил Александрович 

528.  2.  Азаров Андрей Сергеевич 

529.  3.  Атальян Аркадий Александрович 

530.  4.  Барсегян Ангелина Ивановна 

531.  5.  Башкинцев Иван Антонович 

532.  6.  Городецкая Виктория Евгеньевна 

533.  7.  Дарчиашвили Анастасия 

534.  8.  Дробышев Антон Алексеевич 

535.  9.  Дрозд Илья Алексеевич 

536.  10.  Жирнов Константин Павлович 

537.  11.  Занина Полина Антоновна 

538.  12.  Зигунов Илия Русланович 

539.  13.  Каримова Полина Руслановна 

540.  14.  Ключник Юлия Артемовна 

541.  15.  Коба Ксения Дмитриевна 

542.  16.  Кожанов Палина 

543.  17.  Кононенко Милания Алексеевна 

544.  18.  Коробко Ксения Александровна 

545.  19.  Лемешев Егор Александрович 

546.  20.  Мавропуло Артём Александрович 

547.  21.  Миненко Макарий Александрович 

548.  22.  Моздор Вероника Олеговна 

549.  23.  Новикова Алина Александровна 

550.  24.  Нурмагомедов Абдулла Алиевич 

551.  25.  Османова Елизавета Петровна 

552.  26.  Панченко Ксения Даниловна 

553.  27.  Попова Кира Максимовна 

554.  28.  Сагдеев Савелий Михайлович 

555.  29.  Сверчкова Виктория Денисовна 

556.  30.  Скотникова Мария Владимировна 

557.  31.  Соляник Дарина Дмитриевна 

558.  32.  Столяров Иван Дмитриевич 

559.  33.  Федоренко Арина Алексеевна 

560.  34.  Филатов Кирилл Геннадьевич 

561.  35.  Хут Дамир Асланович 



562.  36.  Шик Лилия Николаевна 

563.  37.  Шурко Лев Антонович 

  

№ п/п  4 «А» 

564.  1.  Бедягина Марианна Михайловна 

565.  2.  Бугаев Данил Сергеевич 

566.  3.  Багдасарян Акоп Арманович 

567.  4.  Бугун Анастасия Владимировна 

568.  5.  Гайдаш Варвара Никитична 

569.  6.  Гвоздиков Матвей Константинович 

570.  7.  Гетьман Мария Сергеевна 

571.  8.  Гуреева Алиса Александровна 

572.  9.  Дубина Тимофей Михайлович 

573.  10.  Жидков Андрей Александрович 

574.  11.  Золотарев Николай Андреевич 

575.  12.  Килюхов Лукьян Михайлович  

576.  13.  Клименко Юрий Романович 

577.  14.  Куц Ева Александровна 

578.  15.  Литвиненко Михаил Евгеньевич 

579.  16.  Лысенко Ксения Алексеевна 

580.  17.  Макаренко Яна Максимовна 

581.  18.  Никифорова София Максимовна 

582.  19.  Пивкина Елизавета Александровна 

583.  20.  Радченко Семен Максимович 

584.  21.  Рихтер Анастасия Артемовна 

585.  22.  Ромашова Дарья Алексеевна 

586.  23.  Сабаева Вера Ренатовна 

587.  24.  Сарженко Полина Ивановна 

588.  25.  Соболев Мирон Евгеньевич  

589.  26.  Старых Анастасия Алексеевна 

590.  27.  Тарасов Владимир Олегович 

591.  28.  Хабибуллина Алиса Альфредовна 

592.  29.  Харитонов Арсений Романович 

593.  30.  Худолий Дарина Александровна 

594.  31.  Чернышко Александра Олеговна 

595.  32.  Чернышко Виктория Олеговна 

596.  33.  Шелякин Никита Валерьевич 

597.  34.  Щурова Елизавета Евгеньевна 

598.  35.  Шеремет Степан Павлович 

 

 

 

№ п/п  4 «Б» 

599.  1.  Абраменко Диана Романовна 

600.  2.  Афанасьева Мия Сергеевна 

601.  3.  Белая София Романовна 

602.  4.  Будасова Софья Владимировна 

603.  5.  Варданян Кира Овиковна 

604.  6.  Вихтевский Александр Александрович 

605.  7.  Горбенко Евгений Александрович 

606.  8.  Донченко Ева Борисовна 



607.  9.  Дзарахохов Георгий Асланович 

608.  10.  Зубченко Никита Игоревич 

609.  11.  Иванов Илья Сергеевич 

610.  12.  Каспиров Адам Артемович  

611.  13.  Ковалева Мария Юрьевна 

612.  14.  Кулик Екатерина Вадимовна 

613.  15.  Леошко Ева Вадимовна 

614.  16.  Макеева Марина Игоревна 

615.  17.  Масеев Марсель Шамильевич 

616.  18.  Михайлюк Елизавета Романовна 

617.  19.  Мозговая Анастасия Евгеньевна 

618.  20.  Никитин Никита Андреевич  

619.  21.  Панченко Артем Сергеевич 

620.  22.  Петриченко Дарина Сергеевна  

621.  23.  Сахаров Александр Васильевич 

622.  24.  Сидоренко Василиса Дмитриевна 

623.  25.  Стазаев Артем Станиславович 

624.  26.  Таргонский Дмитрий Игоревич 

625.  27.  Телегина Маргарита Александровна 

626.  28.  Тютрина Александра Андреевна 

627.  29.  Шапка Екатерина Витальевна 

628.  30.  Шибанов Тагил Андреевич 

629.  31.  Юринский Богдан Артурович 

  

№ п/п  4 «В» 

630.  1.  Абрамов Максим Дмитриевич 

631.  2.  Березкин Максим Сергеевич 

632.  3.  Бирюков Владислав Сергеевич 

633.  4.  Галкина Дарья Максимовна 

634.  5.  Горбач Евгений Дмитриевич 

635.  6.  Гуров Макар Павлович  

636.  7.  Дементеева Таисия Артемовна 

637.  8.  Жданова Мария Александровна 

638.  9.  Истомина Ульяна Евгеньевна 

639.  10.  Ковтун Милена Валентиновна 

640.  11.  Колыженков Мстислав Сергеевич 

641.  12.  Колыженкова Ярослава Сергеевна 

642.  13.  Косьяненко Макар Анатольевич 

643.  14.  Кузуб Даниил Сергеевич 

644.  15.  Кузина Александра Евгеньевна 

645.  16.  Малюхов Виктор Валерьевич 

646.  17.  Морковская Виктория Максимовна 

647.  18.  Носачев Кирилл Александрович 

648.  19.  Островерх Руслан Андреевич 

649.  20.  Пономарев Роман Андреевич 

650.  21.  Рачковская Мария Витальевна 

651.  22.  Семенова Арина Михайловна 

652.  23.  Солодкая Алиса Александровна 

653.  24.  Сорокин Александр Викторович 

654.  25.  Степанова Виолетта Игоревна 



655.  26.  Тимченко Роман Алексеевич 

656.  27.  Хецуриани Майя Гиаевна 

657.  28.  Шарыгин Максим Павлович 

658.  29.  Шершнева София Максимовна 

659.  30.  Ядрихинский Кирилл Алексеевич 

660.  31.  Прокопенко Денис Дмитриевич 

661.  32.  Объедко София Павловна 

 

№ п/п  4 «Г» 

662.  1.  Абдрахманов Данил Артурович 

663.  2.  Бартошка Захар Евгеньевич 

664.  3.  Вердян Вазген Давидович 

665.  4.  Гуськов Ярослав Алексеевич 

666.  5.  Дударев Данил Денисович 

667.  6.  Дитц Дмитрий Александрович 

668.  7.  Ефимова Алеся Артуровна 

669.  8.  Закалюжная Кира Дмитриевна  

670.  9.  Каплун  Владислав Юрьевич 

671.  10.  Конашенков Павел Дмитриевич 

672.  11.  Коршунов Тимур Раджиевич 

673.  12.  Лемешев Иван Романович 

674.  13.  Лемешева Дарья Романовна 

675.  14.  Лысенкова Дарья Алексеевна 

676.  15.  Махненко Виктория  Андреевна 

677.  16.  Маляр Иван Вячеславович 

678.  17.  Парфишов Артем Арамаисович 

679.  18.  Пархоменко Анастасия Николаевна 

680.  19.  Плесецкая Виктория Евгеньевна 

681.  20.  Положенцева Анастасия Денисовна 

682.  21.  Прокопенко Никита Юрьевич 

683.  22.  Пугачев Роман Алексеевич 

684.  23.  Рахимов Акрамджон Зубайдуллоевич 

685.  24.  Санникова Ксения Евгеньевна 

686.  25.  Сердюков Михаил Александрович 

687.  26.  Сильченко Юлия Александровна 

688.  27.  Тында Анастасия Андреевна 

689.  28.  Федюк Ярослав Михайлович 

690.  29.  Чиркина Наталья Максимовна 

691.  30.  Шемчук Василиса Викторовна 

692.  31.  Ярыгин Матвей Александрович 

 

№ п/п  4 «Д» 

693.  1.  Александров Владислав Валерьевич 

694.  2.  Арутюнян Михаил Вачикович 

695.  3.  Балаценко Алиса Сергеевна 

696.  4.  Ващенко Артём Антонович 

697.  5.  Головко Данил Романович 

698.  6.  Губская Виолетта Андреевна 

699.  7.  Дегула Руслан Викторович  

700.  8.  Демьянченко Анна Алексеевна 



701.  9.  Золкина Варвара Ивановна 

702.  10.  Казанджан Карп Сергеевич 

703.  11.  Каплин Никита Александрович 

704.  12.  Карпенко Полина Александровна 

705.  13.  Кваша Виктория Максимовна  

706.  14.  Кобзарь Семён Михайлович  

707.  15.  Козуб Назар Александрович  

708.  16.  Крахмазов Мануэль  Арменович 

709.  17.  Курдум Арина Полина 

710.  18.  Лебешев Артём Владиславович 

711.  19.  Луенко Камилла Романовна 

712.  20.  Макаренко Вероника Максимовна 

713.  21.  Павлюков Кирилл Олегович 

714.  22.  Саргсян Мигель Арменович 

715.  23.  Силецкий Александр Васильевич 

716.  24.  Солдатова Полина Денисовна 

717.  25.  Соловей Марк Артёмович  

718.  26.  Соломатина Арина Антоновна 

719.  27.  Стариков Даниил Сергеевич 

720.  28.  Торосян Артур Максимович 

721.  29.  Удьяров Илья Русланович 

722.  30.  Устинов Лев Николаевич  

723.  31.  Фишкина Мария Владимировна 

724.  32.  Цымбалюк Егор Олегович 

725.  33.  Черкашева Александра Евгеньевна 

726.  34.  Чехов Олег Николаевич 

727.  35.  Шундеева Наталья Александровна  

 

 

 

Директор                                                                                                И.И. Яровая 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

   к приказу от 09.01.2024г. № 1 

 

 

Список учащихся, относящихся к категории детей с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ) и дети инвалиды, обучающихся в 1 смену из 

1- 4 классов, получающих горячее двухразовое питание  

 
№ ФИО Категория Класс 
1.  Дворцова Маргарита Константиновна ИНВ 1Г 
2.  Новосартова Карина Семеновна ОВЗ 2Е 

3.  Омельченко Евгений Александрович ОВЗ 3Б 
4.  Васильев Максим Сергеевич ОВЗ 3В 
5.  Иванова Злата Дмитриевна Инв. 3Г 
6.  Косьяненко Семён Анатольевич ОВЗ 3Г 
7.  Чухрова София Александровна ОВЗ 3Г 
8.  Гринь Александр Евгеньевич ОВЗ 3Д 
9.  Колбаскин Кирилл Андреевич ОВЗ 3Д 
10.  Литвинова Ксения Сергеевна ОВЗ 3Д 
11.  Падалка Юрий Владимирович ОВЗ 3Д 
12.  Игнатов Богдан Евгеньевич ОВЗ 4В 
13.  Кренев Илья Антонович ОВЗ 4В 
14.  Юрчевская Кристина Викторовна ОВЗ 4В 
15.  Андреасян Нарек Гургенович ОВЗ 4Г 
16.  Гарькуша Александр Александрович ОВЗ 4Г 

17.  Положенцева Анастасия Денисовна ОВЗ 4Г 

 

 

Директор                                                                                                И.И. Яровая 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 3 

к приказу от 04.09.2023 №593 

 

 

Список учащихся 5-11 классов относящихся к категории детей с 

ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и дети инвалиды, 

получающих образование в 1 смену, получающих горячее двухразовое 

питание  

 
№ ФИО Категория Класс 

1.  Кузнецов Дмитрий Алексеевич ОВЗ 5А 

2.  Антонов Михаил Геннадьевич  ОВЗ 5А 
3.  Шик Дарья Николаевна ИНВ 5А 
4.  Шумская Юлия Юрьевна ОВЗ 5В 
5.  Крамаренко Юлия Александровна Инв. 5Д 
6.  Алиев Матвей Александрович ОВЗ 5Е 
7.  Кожанов Назар Дмитриевич Инв. 5Е 
8.  Косогор Алиса Александровна ИНВ 6А 
9.  Медведева Мария Викторовна ОВЗ 6А 

10.  Колпаков Денис Дмитриевич ОВЗ 6Б 
11.  Солодухин Фероз Фаридович ОВЗ 6Б  
12.  Шумская Анастасия Юрьевна ОВЗ 6Б  
13.  Иванов Илья Витальевич ОВЗ 6В 
14.  Добренькая Алина Олеговна ИНВ 7Б 
15.  Макаров Радомир Александрович ОВЗ 7Б 
16.  Гарькуша Артем Александрович ОВЗ 7Г 
17.  Полякова Анастасия Сергеевна  ОВЗ 8Г 
18.  Гуськов Андрей Русланович ОВЗ 9Г 
19.  Пономарева Софья Владимировна Инв. 9В 
20.  Гарькуша Евгений Александрович ОВЗ 9Г 
21.  Старук Иван Максимович ОВЗ 9Г 
22.  Заева Софья Павловна ИНВ 11А 

 

 

Директор                                                                                                И.И. Яровая 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 4 

к приказу от 09.01.2024г. № 1 

 

 

Родители детей-инвалидов, имеющих статус обучающихся с ОВЗ и 

получающих образование на дому, родители детей-инвалидов  получающих 

образование на дому, а так же родители обучающихся, имеющих статус 

обучающихся с ОВЗ и получающих образование на дому, имеют право на 

получение компенсации за бесплатное двухразовое питание в денежном 

эквиваленте (далее - денежная компенсация) из расчета 5 (6) дневная рабочая 

неделя с учетом расписания индивидуального обучения на дому в дни их 

фактического обучения (участия в теоретических и практических занятиях). 
№ ФИО Категория Класс 

1.  Притуляк Николай Викторович  ОВЗ 3Д 

2.  Устинов Андрей Андреевич ОВЗ  4В 

3.  Тютюнник Максим Владимирович ОВЗ 5Г 

4.  Долгополов Никита Сергеевич ИНВ. 7В 

5.  Оганесян Диана Эдуардовна ИНВ. 8А 

6.  Сергеева Анжелика Сергеевна ИНВ. 9В 

7.  Перфилова Дарья Михайловна ОВЗ 8Г 

8.  Денисенко Артем Николаевич ОВЗ 9Г 

  

 

Директор                                                                                                И.И. Яровая 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 5 

к приказу от 09.01.2024 № 1  

 

 

 Список учащихся 5-11 классов, дети из многодетных семей, получающих 

частичную компенсацию удорожания стоимости питания за счет средств 

краевого бюджета 10 руб. и местного бюджетов 42 руб. 

 
№ 

ФИО Класс 

1. + Пострыгай Екатерина Витальевна 5А 

2.  Помеляйко Наталия Андреевна 5А 

3.  Азарова Ульяна Сергеевна 5Б 

4.  Бобик Филипп Александрович 5Б 

5.  Игнатенко Ярослав Алексеевич 5Б 

6.  Мосейко Агата Андреевна 5Б 

7.  Цветков Дмитрий Павлович 5Б 

8.  Алексеев Даниил Дмитриевич 5В 

9.  Коломиец Лилия Борисовна 5В 

10.  Лебедева Мирослава Ивановна 5В 

11.  Щепин   Кирилл Сергеевич  5В 

12.  Волков Ярослав Денисович 5Г 

13.  Киракосян Анжелика Тиграновна 5Г 

14.  Махина Александра Владимировна 5Г 

15.  Махина Софья Владимировна 5Г 

16.  Мозговой Никита Евгеньевич 5Г 

17.  Тихоненко Дарья Сергеевна 5Д 

18.  Ткаченко Марк Артемович 6А 

19.  Дашко Матвей Андреевич 6Б 

20.  Карпенко Виктория Александровна 6Б 

21.  Тихоненко Андрей Игоревич 6Б 

22.  Шушарин Андрей Алексеевич 6Б 

23.  Халилова Валерия Рашитовна 6Б 

24.  Щербаков Глеб Дмитриевич 6Б 

25.  Анафрийчук Павел Евгеньевич 6В 

26.  Дементьева Анна Владимировна 6В 

27.  Добрынских Даниил Павлович 6В 

28.  Малина Андрей Алексеевич 6В 

29.  Скурчик Алексей Витальевич 6В 

30.  Таранухина Эвелина Владимировна 6В 

31.  Демидова Дарья Юрьевна 6Г 

32.  Меликян Давид Гарегинович  6Г 

33.  Меликян Тигран Гарегинович  6Г 

34.  Петров Дмитрий Алексеевич 6Г 

35.  Труфанова Елизавета Витальевна 6Г 

36.  Юнусова Карина Инверовна 6Г 

37.  Алексеев Тимофей Дмитриевич 7А 

38.  Носачева Елизавета Александровна 7А 

39.  Рихтер Екатерина Артемовна  7А 

40.  Белозор Ева Сергеевна 7Б 

41.  Масеев Марат Шамильевич 7Б 

42.  Рылов Данил Ильич 7Б 



43.  Топашян Сергей Тер Гевондович 7Б 

44.  Арутюнян Самира Сергеевна 7В 

45.  Арсенюк Ярослава Алексеевна 7В 

46.  Кондратьев Савелий Матвеевич 7В 

47.  Рахимов Сайфулло Зубайдуллоевич 7В 

48.  Фомина Ирина Андреевна 7В 

49.  Щепин Илья Сергеевич  7В 

50.  Щербаков Егор Дмитриевич 7В 

51.  Яценко Ангелина Андреевна 7В 

52.  Новиков Платон Андреевич 7Г 

53.  Пархоменко Кирилл Александрович 7Г 

54.  Прокопьев Владимир Николаевич 7Г 

55.  Чамалиди Никита Юрьевич 7Г 

56.  Чамалиди Степан Юрьевич 7Г 

57.  Рылов Матвей Ильич 8А 

58.  Гайдук Артем Романович 8Б 

59.  Божина Екатерина Владимировна 8Б 

60.  Дашко Надежда Андреевна 8Б 

61.  Добровольский Алексей Денисович 8Б 

62.  Маскова Варвара Эдуардовна 8Б 

63.  Аветян Сильвия Наириевна 8В 

64.  Варламов Владислав Александрович 8В 

65.  Гнедина Мария Андреевна 8В 

66.  Коломиец Никита Борисович 8В 

67.  Шаламова Анна Сергеевна 8В 

68.  Мазанова Елизавета Дмитриевна 8Г 

69.  Маляр Ольга Вячеславовна 8Г 

70.  Миллер Тимофей Александрович 8Г 

71.  Прокопьева Анна Николаевна 8Г 

72.  Гордиенко София Алексеевна  9А 

73.  Кравченко Екатерина Сергеевна 9А 

74.  Малышева Наталья Дмитриевна 9А 

75.  Рахимов Абдулло Зубайдуллоевич 9А 

76.  Рихтер Илья Артемович  9А 

77.  Киселев Дмитрий Олегович 9Б 

78.  Алексеева Татьяна Дмитриевна 9В 

79.  Арутюнян Марат Сергеевич 9В 

80.  Коляда Анастасия Дмитриевна 9В 

81.  Медведев Станислав Сергеевич 9В 

82.  Норенко Василий Александрович  9В 

83.  Носырева Ангелина Давидовна 9В 

84.  Перегудов Владислав Александрович 9Г 

85.  Поляков Владислав Вадимович 9Г 

86.  Салата Анастасия Алексеевна 9Г 

87.  Самофал Елизавета Сергеевна 9Г 

88.  Трембач Виктория Станиславовна 9Г 

89.  Щепин Никита Сергеевич  9Г 

90.  Алексеева Анна Дмитриевна 10А 

91.  Гордиенко Александр Алексеевич 10А 

92.  Горина София Сергеевна 10А 

93.  Гнедин Иван Андреевич 10Б 

94.  Солдатов Максим Денисович 10Б 

95.  Мальцева Валерия Руслановна 10А 

96.  Маляр Мария Вячеславовна 10Б 



97.  Меликян Мамикон Гарегинович 10Б 

98.  Мосейко Данил Андреевич 10Б 

99.  Лебедев Владислав Иванович 11А 

100.  Маскова Софья Эдуардовна 11А 

101.  Гекало Ксения Аркадьевна 11Б 

102.  Малина Леонид Алексеевич 11Б 

103.  Объедко Алина Витальевна 11Б 

 

 

Директор                                                                                                И.И. Яровая 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 6 

к приказу от 09.01.2024 № 1 

 

 

Список учащихся 5-11 классов из малообеспеченных семей, получающих 

частичную компенсацию удорожания стоимости питания из средств 

местного бюджета в размере 42 руб. 

 
№ ФИО Класс 

1.  Прокудина Екатерина Витальевна 5Б 

2.  Чернякова Анастасия Сергеевна 5Г 

3.  Гекалова Дарья Александровна 6А 

4.  Косов Вячеслав Вячеславович 6Б 

5.  Короткая Полина Павловна 8Б 

6.  Шундеева Елена Александровна 11А 

 

 

Директор                                                                                                И.И. Яровая 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №7 

   к приказу от 09.01.2024 № 1 

 

 

Список учащихся 5-11 классов, из семей лиц, призванных на военную 

службу по мобилизации в Вооружённые Силы Российской Федерации, а 

также из семей лиц граждан, заключивших контракт о пребывании в 

добровольческом формировании и принявших участие в специальной 

военной операции 
№ ФИО Класс 

1.  Кастюк Кирилл Максимович 5А 

2.  Дехканов Михаил Леонидович 5В 

3.  Соляник Диана Дмитриевна (многодетн.) 5В 

4.  Мартыненко Андрей Григорьевич 5Д 

5.  Долгих Виолетта Алексеевна 6Б 

6.  Алифирова Кира Максимовна 6В 

7.  Вайсбеккер Анастасия Сергеевна 6Г 

8.  Гнилокост Кристина Александровна 7Г 

9.  Дягель Полина Дмитриевна (многодетн.) 7Г 

10.  Жолдыбаев Рахим Ринатович 7Г 

11.  Кушнир Павел Александрович 7Г 

12.  Петрусева Полина Павловна  8Б 

13.  Бигма Александр Юрьевич 8В 

14.  Мартыненко Александра Ивановна 8В 

15.  Олейников Алексей Алексеевич 8В 

16.  Шишкина Олеся Артёмовна 8В 

17.  Гуськова Софья Алексеевна 8Г 

18.  Проскурина Надежда Никитична 9А 

19.  Трюхан Юрий Евгеньевич 9А 

20.  Кушнир Софья Александровна 9В 

21.  Чепурин  Данил Артурович 9В 

22.  Коровина Кира Олеговна 10А 

23.  Ермоленко Ярослав Алексеевич 11Б 

24.  Осипов Александр Андреевич 11Б 

 

 

Директор                                                                                                И.И. Яровая 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 8 

к приказу от 09.01.2024 № 1 

 

 

Список обучающихся 5-11 классов в 1 смену  получающие услугу  по 

организации питания за счет муниципального бюджета  в размере 22  руб. 

 
1.  1.  Аветисян Лев Сасунович 5А 

2.  2.  Арамян Эдуард Радикович  5А 

3.  3.  Базик Даниил Александрович  5А 

4.  4.  Басиева Альбина Дмитриевна 5А 

5.  5.  Беляйкин Дмитрий Евгеньевич 5А 

6.  6.  Вырвина Мария Максимовна 5А 

7.  7.  Гревцев Артем Вячеславович 5А 

8.  8.  Зайченко Иван Петрович 5А 

9.  9.  Козуб Алиса Александровна 5А 

10.  10.  Корепанов Ярослав Артемович 5А 

11.  11.  Коршунков Артур Андреевич 5А 

12.  12.  Кочоров Тамерлан Алмазович 5А 

13.  13.  Кулешов Денис Алексеевич 5А 

14.  14.  Липатов Сергей Владимирович 5А 

15.  15.  Мадоян Роза Аркадьевна 5А 

16.  16.  Малахова Ксения Денисовна 5А 

17.  17.  Михайлюк Михаил Антонович 5А 

18.  18.  Морораш Игнатий Владимирович  5А 

19.  19.  Ординян Марианна Шагеновна 5А 

20.  20.  Павлов Кирилл Дмитриевич  5А 

21.  21.  Рейс Арина Витальевна 5А 

22.  22.  Титшина Александра Александровна 5А 

23.  23.  Усов Илья Денисович 5А 

24.  24.  Хомченко Никита Дмитриевич 5А 

25.  25.  Шуварикова Екатерина Андреевна 5А 

 

26.  1.    

27.  2.  Бурлакова Станислава Александровна 5Б 

28.  3.  Ванжа Ульяна Сергеевна 5Б 

29.  4.  Вельганенко Марина Игоренва 5Б 

30.  5.  Гожко Ариана Максимовна 5Б 

31.  6.  Голдина Алиса Сергеевна 5Б 

32.  7.  Голдина Валерия Сергеевна 5Б 

33.  8.  Джанелидзе Милада Зурабовна 5Б 

34.  9.  Дякун Илья Игоревич  5Б 

35.  10.  Королева Милана Денисовна 5Б 

36.  11.  Костенко Ростислав Дмитриевич 5Б 

37.  12.  Концевенко Мирослав Вадимович 5Б 

38.  13.  Липатов Артем Александрович 5Б 

39.  14.  Лукьянов Матвей Геннадьевич 5Б 

40.  15.  Макаренко Алена Сергеевна 5Б 

41.  16.  Марыгин Матвей Павлович 5Б 

42.  17.  Мозговая Диана Сергеевна 5Б 

43.  18.  Молчанова Арина Руслановна 5Б 

44.  19.  Муратов Степан Антонович 5Б 

45.  20.  Мухина Екатерина Владимировна 5Б 



46.  21.  Понурко Алексей Александрович 5Б 

47.  22.  Пустовалов Арсений Олегович 5Б 

48.  23.  Ревва Дарьяна Сергеевна 5Б 

49.  24.  Следзинская Вирсавия Альбертовна 5Б 

50.  25.  Тарасов Артур Вадимович 5Б 

51.  26.  Титов Филипп Никитович 5Б 

52.  27.  Тюлепин Владислав Александрович 5Б 

53.  28.  Чижова Вероника Алексеевна 5Б 

 
54.  1.  Алдохин Назар Антонович 5В 

55.  2.  Алексеев Дмитрий Антонович 5В 

56.  3.  Андреева Маргарита Ивановна 5В 

57.  4.  Богатов Кирилл Владимирович 5В 

58.  5.  Бронникова Таисия Витальевна 5В 

59.  6.  Бубнова Дарья Дмитриевна 5В 

60.  7.  Винник Максим Анатольевич 5В 

61.  8.  Вовк Ярослав Владиславович 5В 

62.  9.  Гаврищук Полина Вячеславовна 5В 

63.  10.  Глушенков Вадим Витальевич 5В 

64.  11.  Данченко Вероника Евгеньевна 5В 

65.  12.  Головко Дмитрий Сергеевич 5В 

66.  13.  Ивко Мария Андреевна 5В 

67.  14.  Комыловская Милена Эдуардовна 5В 

68.  15.  Лемешева Агата Александровна 5В 

69.  16.  Лобода Руслан Алексеевич 5В 

70.  17.  Науменко Дарья Антоновна 5В 

71.  18.  Пинегин Алексей Николаевич 5В 

72.  19.  Подрез Мария Александровна 5В 

73.  20.  Редько Иван Евгеньевич 5В 

74.  21.  Сабирова Софья Михайловна 5В 

75.  22.  Сагдеева   Виктория Игоревна 5В 

76.  23.  Турчина Дарья Антоновна 5В 

 

77.  1.  Акопян Артур Арменович 5Г 

78.  2.  Берозко Валерия Витальевна 5Г 

79.  3.  Владимиров Ярослав Артёмович 5Г 

80.  4.  Воробьева Виктория Альбертовна 5Г 

81.  5.  Воронина Наталия Александровна 5Г 

82.  6.  Георгиев Иван Евгеньевич 5Г 

83.  7.  Гонтарева Ульяна Александровна 5Г 

84.  8.  Ильин Кирилл Михайлович 5Г 

85.  9.  Колесникова Мария Дмитриевна 5Г 

86.  10.  Куличёв Юрий Валерьевич 5Г 

87.  11.  Лисовец Мария Олеговна 5Г 

88.  12.  Люцканов Захар Денисович  5Г 

89.  13.  Митрофанов Никита Антонович 5Г 

90.  14.  Облогин Евгений Станиславович 5Г 

91.  15.  Панкратов Артём Александрович 5Г 

92.  16.  Резникова Дарья Сергеевна 5Г 

93.  17.  Супруненко Мария Владиславовна 5Г 

94.  18.  Сягайло Мария Максимовна 5Г 

95.  19.  Тотмина Валентина Дмитриевна 5Г 

96.  20.  Фёдоров Евгений    Денисович 5Г 

 



97.  1.  Андреева Виктория Алексеевна 5Д 

98.  2.  Анухин Максим Михайлович  5Д 

99.  3.  Бабичева Анна Юрьевна 5Д 

100.  4.  Борискина Елизавета Константиновна 5Д 

101.  5.  Дадаханян Тамара Аргеновна 5Д 

102.  6.  Елтратова Виолетта Викторовна 5Д 

103.  7.  Криулина Элина Максимовна 5Д 

104.  8.  Лысенков Денис Максимович 5Д 

105.  9.  Маркелова Екатерина Игоревна 5Д 

106.  10.  Мартьянова Дарья Олеговна 5Д 

107.  11.  Махотина Анастасия Витальевна 5Д 

108.  12.  Осадчая Екатерина Юрьевна 5Д 

109.  13.  Панченко Егор Владимирович 5Д 

110.  14.  Потапцев Михаил Артёмович 5Д 

111.  15.  Процко Анастасия Николаевна 5Д 

112.  16.  Савчук Маргарита Дмитриевна 5Д 

113.  17.  Тотмин Ярослав Денисович 5Д 

114.  18.  Хут Елизавета Байзетовна 5Д 

115.  19.  Цыбулькин Александр Сергеевич 5Д 

116.  20.  Чернышков Степан Алексеевич 5Д 

117.  21.  Шурховецкая Арина Константиновна 5Д 

 

118.  1.  Бубнов Артем Романович 5Е 

119.  2.  Глушенко Валерия Алексеевна 5Е 

120.  3.  Дашко Ксения Алексеевна 5Е 

121.  4.  Дмитриев Вячеслав Евгеньевич 5Е 

122.  5.  Камынин Артём Павлович 5Е 

123.  6.  Карпухина Валерия Александровна 5Е 

124.  7.  Кириченко Каролина  Константиновна 5Е 

125.  8.  Коваленко Анна Николаевна 5Е 

126.  9.  Коноплева Мария Александровна 5Е 

127.  10.  Котельников Никита   Павлович 5Е 

128.  11.  Кравченко Ксения Владимировна 5Е 

129.  12.  Красноперец Семён Маркович 5Е 

130.  13.  Мынко Дарья Андреевна 5Е 

131.  14.  Панин Артем Рудикович 5Е 

132.  15.  Пригарин Руслан Евгеньевич 5Е 

133.  16.  Погребная Ангелина Анатольевна 5Е 

134.  17.  Романенко Злата Анатольевна 5Е 

135.  18.  Сафронов Данил Алексеевич 5Е 

136.  19.  Ситников Леонид Егорович 5Е 

137.  20.  Соловьев Егор Евгеньевич 5Е 

138.  21.  Солодухина Ангелина Сабировна 5Е 

139.  22.  Татарко Анна Васильевна 5Е 

140.  23.  Филиппов Егор Максимович 5Е 

141.  24.  Хняч Владимир Викторович 5Е 

142.  25.  Шелягина Анастасия Дмитриевна 5Е 

143.  26.  Шитов Вадим Алексеевич  5Е 

 

144.  1.  Алиферова Ева Александровна 6А 

145.  2.  Арутюнян Анастасия Вачиковна 6А 

146.  3.  Бедягин Иосиф Михайлович 6А 

147.  4.  Белоус Наталья Михайловна 6А 



148.  5.  Бобарыкин Евгений Сергеевич 6А 

149.  6.  Вазнюк Анастасия Даниловна 6А 

150.  7.  Гуляев Вадим Евгеньевич  6А 

151.  8.  Журавлёв Кирилл Алексеевич 6А 

152.  9.  Исаенко Максим Иванович 6А 

153.  10.  Конюшков Артём Алексеевич 6А 

154.  11.  Косенко Михаил Павлович 6А 

155.  12.  Кучерова Полина Александровна  6А 

156.  13.  Лютова Полина Евгеньевна 6А 

157.  14.  Люцканов Назар Денисович  6А 

158.  15.  Павлиенко Полина Леонидовна 6А 

159.  16.  Падалка Ольга Сергеевна 6А 

160.  17.  Петросян Роза Даниеловна 6А 

161.  18.  Плотникова Софья Руслановна 6А 

162.  19.  Поганёва Арина Евгеньевна 6А 

163.  20.  Просоленко Дмитрий Юрьевич 6А 

164.  21.  Сазонова Татьяна Васильевна 6А 

165.  22.  Смольняков Степан Олегович  6А 

166.  23.  Стригуненко Елизавета Александровна 6А 

167.  24.  Строева Амина Витальевна 6А 

168.  25.  Тряпичникова София Александровна 6А 

169.  26.  Федоренко Кира Евгеньевна 6А 

170.  27.  Царёв Артём Дмитриевич 6А 

171.  28.  Шабанов Султан Александрович 6А 

172.  29.  Шкутов Тимофей Андреевич 6А 

 

173.  1.  Агибалов Тимур Валентинович 6Б 

174.  2.  Быков Ярослав Сергеевич 6Б 

175.  3.  Володин Даниил Владимирович 6Б 

176.  4.  Джохадзе Майя 6Б 

177.  5.  Дорошенко Полина Александровна 6Б 

178.  6.  Кобзарь Степан Михайлович 6Б 

179.  7.  Коханевич Ксения Васильевна 6Б 

180.  8.  Матюшкина Анастасия Андреевна 6Б 

181.  9.  Овезов Вячеслав Ровшанович 6Б 

182.  10.  Потапов Тимур Константинович 6Б 

183.  11.  Приставка Александр Юрьевич  6Б 

184.  12.  Ревун Денис Сергеевич 6Б 

185.  13.  Сабиров  Никита Валерьевич 6Б 

186.  14.  Сагалова Анастасия Сергеевна 6Б 

187.  15.  Снитко Анастасия Сергеевна 6Б 

188.  16.  Ташлыков Роман Андреевич 6Б 

189.  17.  Терец Марк Русланович 6Б 

190.  18.  Федченко Александр Сергеевич 6Б 

191.  19.  Шеремет Иван Павлович 6Б 

 

192.  1.  Власенко Владислав Владимирович 6В 

193.  2.  Гриценко Ирина Ивановна 6В 

194.  3.  Дисаенко Полина Александровна 6В 

195.  4.  Дроздова Кристина Павловна 6В 

196.  5.  Ковалещенко Даниил Алексеевич 6В 

197.  6.  Крахмазов Микаэль Арменович 6В 

198.  7.  Марущак Александра Алексеевна 6В 



199.  8.  Медведева Дарья Владимировна 6В 

200.  9.  Перевалов Кирилл Владимирович 6В 

201.  10.  Пиндоля Полина Петровна  6В 

202.  11.  Селезнёв Иван Викторович 6В 

203.  12.  Солопова Александра Денисовна  6В 

204.  13.  Стринжа Платон Дмитриевич 6В 

205.  14.  Федоровских Владислав Антонович 6В 

206.  15.  Чалышева Елена Евгеньевна 6В 

 

207.  1.  Арнаутов Артемий Игоревич 6Г 

208.  2.  Брагина София Борисовна 6Г 

209.  3.  Вороной Александр Артёмович 6Г 

210.  4.  Говенко Екатерина Александровна 6Г 

211.  5.  Гончарова Ксения Юрьевна 6Г 

212.  6.  Горбанёв Михаил Олегович 6Г 

213.  7.  Деулина Ульяна Константиновна 6Г 

214.  8.  Добренко Яромир Олегович 6Г 

215.  9.  Екимова Ксения Андреевна 6Г 

216.  10.  Залога Богдан Витальевич 6Г 

217.  11.  Иорданян Ани Карапетовна 6Г 

218.  12.  Камаринская Анастасия Дмитриевна 6Г 

219.  13.  Кирягин Сергей Андреевич 6Г 

220.  14.  Краснюков Арсений Александрович 6Г 

221.  15.  Кротова Карина Сергеевна 6Г 

222.  16.  Литвиненко Надежда Дмитриевна 6Г 

223.  17.  Лукина Симона Вячеславовна 6Г 

224.  18.  Мазилов Григорий Андреевич 6Г 

225.  19.  Максимов Максим Денисович 6Г 

226.  20.  Меликян Саргис Гарникович 6Г 

227.  21.  Неплюева Ксения Андреевна 6Г 

228.  22.  Нетёсов Артем Георгиевич 6Г 

229.  23.  Новик Виктория Владимировна 6Г 

230.  24.  Потеряев Александр Владимирович 6Г 

231.  25.  Ромашов Кирилл Алексеевич 6Г 

232.  26.  Тарасова Софья Леонидовна 6Г 

233.  27.  Третьякова Ева Анатольевна 6Г 

234.  28.  Фалимонова Мария Сергеевна 6Г 

235.  29.  Чижевская Елизавета Александровна 6Г 

236.  30.  Шершнева Эллина Максимовна 6Г 

237.  31.  Яворчук Александр Евгеньевич 6Г 

 

238.  1.  Балым Алексей Максимович 7А 

239.  2.  Винс Виолетта Геннадьевна 7А 

240.  3.  Высоцкая Елизавета Александровна 7А 

241.  4.  Герчин Мирон Павлович 7А 

242.  5.  Дарминова Дарья Александровна 7А 

243.  6.  Доронина Милана Александровна 7А 

244.  7.  Дробышев Евгений Алексеевич 7А 

245.  8.  Жамерко Ксения Алексеевна 7А 

246.  9.  Коваль Маргарита Ильинична 7А 

247.  10.  Косенко Елизавета Сергеевна 7А 



248.  11.  Кочорова Мария Алмазовна 7А 

249.  12.  Лобачев Тимофей Дмитриевич 7А 

250.  13.  Макаренко Аксинья Сергеевна 7А 

251.  14.  Милеев Семен Игоревич 7А 

252.  15.  Павлова Вероника Александровна 7А 

253.  16.  Панкратов Антон Александрович 7А 

254.  17.  Прибыткин Кирилл Витальевич 7А 

255.  18.  Пономарева Ангелина Денисовна 7А 

256.  19.  Семенский Дмитрий Алексеевич 7А 

257.  20.  Старцева Дина Александровна 7А 

258.  21.  Худолий Злата Владимировна 7А 

259.  22.  Шаенко Александр Евгеньевич 7А 

260.  23.  Юсупова Аида Самадовна 7А 

 

261.  1.  Алиев Никита Александрович 7Б 

262.  2.  Барабанова Полина Антоновна 7Б 

263.  3.  Божина София Сергеевна 7Б 

264.  4.  Гайдуков Илья Игоревич 7Б 

265.  5.  Громова Валерия Владимировна 7Б 

266.  6.  Денисенко Ангелина Александровна 7Б 

267.  7.  Дерюгин Алексей Дмитриевич 7Б 

268.  8.  Зубченко Даниил Игоревич 7Б 

269.  9.  Карабут Марк Андреевич 7Б 

270.  10.  Кришталева Маргарита Евгеньевна 7Б 

271.  11.  Ляхненко Владимир Георгиевич 7Б 

272.  12.  Марцевая Вероника Сергеевна 7Б 

273.  13.  Оленчиков Тимофей Викторович 7Б 

274.  14.  Потапенко Арина Александровна 7Б 

275.  15.  Радионов Илья Алексеевич 7Б 

276.  16.  Резинкина Виктория Валерьевна 7Б 

277.  17.  Рудько Артем Романович 7Б 

278.  18.  Усенко Мирослава Александровна 7Б 

279.  19.  Шевелев Егор Дмитриевич 7Б 

280.  20.  Шипачева Софья Валентиновна 7Б 

     
281.  1.  Басинская Анна Александровна 7В 

282.  2.  Бочаров Владимир Игоревич 7В 

283.  3.  Воропаева Валерия Сергеевна 7В 

284.  4.  Горбунов Кирилл Дмитриевич 7В 

285.  5.  Деревянко Максим Александрович 7В 

286.  6.  Дорошенко Виолетта Евгеньевна 7В 

287.  7.  Дьяченко Даниил Александрович 7В 

288.  8.  Иванова Дарья Андреевна 7В 

289.  9.  Клещенок Матвей Григорьевич 7В 

290.  10.  Михеенко Никита Владиславович 7В 

291.  11.  Мороз Мирослава Сергеевна 7В 

292.  12.  Овчинникова Полина Денисовна 7В 

293.  13.  Омельченко Юлия Александровна 7В 

294.  14.  Осадчая Екатерина Викторовна 7В 

295.  15.  Письменная Екатерина Романовна 7В 

296.  16.  Пальчик Владислав Иванович 7В 



297.  17.  Пивнева Анастасия Михайловна 7В 

298.  18.  Проказина Стефания Александровна 7В 

299.  19.  Сверчков Назар Андреевич 7В 

300.  20.  Семова Виолетта Владимировна 7В 

301.  21.  Сериков Назар Павлович 7В 

302.  22.  Соловьева Валерия Юрьевна 7В 

303.  23.  Сухомлинов Илья Сергеевич 7В 

304.  24.  Шаталова Екатерина Алексеевна 7В 

305.  25.  Шундеев Даниил Владимирович 7В 

306.  26.  Ягубян Раффи Айкович 7В 

307.  27.  Якушенко Екатерина Денисовна 7В 

 
308.  1.  Брусилов Андрей Максимович 7Г 

309.  2.  Балюк Дарья Алексеевна 7Г 

310.  3.  Веккерле Михаил Андреевич 7Г 

311.  4.  Гусева Виктория Павловна 7Г 

312.  5.  Ивженко Ксения Анатольевна 7Г 

313.  6.  Квочина Алиса Евгеньевна 7Г 

314.  7.  Костенко Злата Дмитриевна 7Г 

315.  8.  Кузнецов Кирилл Станиславович 7Г 

316.  9.  Кузнецов Никита Евгеньевич 7Г 

317.  10.  Куц Елизавета Алексеевна 7Г 

318.  11.  Логинов Александр Кириллович 7Г 

319.  12.  Хамраев Носиржон Носилжонович 7Г 

320.  13.  Мазанова Ангелина Александровна 7Г 

321.  14.  Мамонов Артем Русланович 7Г 

322.  15.  Морораш Богдан Владимирович 7Г 

323.  16.  Морозюк Кирилл Романович 7Г 

324.  17.  Панженский Артем Сергеевич 7Г 

325.  18.  Подорогина Ксения Денисовна 7Г 

326.  19.  Разинькова София Дмитриевна 7Г 

327.  20.  Рождественская Алина Романовна 7Г 

328.  21.  Сафонова Анастасия Геннадиевна 7Г 

329.  22.  Скрипниченко Ксения Алексеевна 7Г 

 
330.  1.  Алексеева Ульяна Александровна 8А 

331.  2.  Афанасьев Алексей Дмитриевич 8А 

332.  3.  Гончар Ксения Александровна 8А 

333.  4.  Дубина Артем Алексеевич 8А 

334.  5.  Ерин Артем Андреевич 8А 

335.  6.  Ефанова Полина Алексеевна 8А 

336.  7.  Киселев Даниил Сергеевич 8А 

337.  8.  Колесников Александр Дмитриевич 8А 

338.  9.  Кондаков Константин Максимович 8А 

339.  10.  Кононенко Ростислав Владимирович 8А 

340.  11.  Костенко Виталий Васильевич 8А 

341.  12.  Краснощекова Дарья Алексеевна 8А 

342.  13.  Крастин Александр Евгеньевич 8А 

343.  14.  Куликов Станислав Васильевич 8А 

344.  15.  Купчина София Олеговна 8А 

345.  16.  Куруленко Макар Витальевич 8А 

346.  17.  Кучерук Мария Сергеевна 8А 



347.  18.  Лахман Полина Сергеевна 8А 

348.  19.  Малахов Ярослав Денисович 8А 

349.  20.  Панченко Дмитрий Максимович 8А 

350.  21.  Плотников Ростислав Русланович 8А 

351.  22.  Радченко Виктория Константиновна 8А 

352.  23.  Соловьёв Даниил Юрьевич  8А 

353.  24.  Шелковый Василий Валерьевич 8А 

354.  25.  Шеншина Виктория Валерьевна 8А 

355.  26.  Шнигилев Даниил Владимирович 8А 

356.  27.  Яковлев Станислав Геннадьевич 8А 

 
357.  1.  Аветисян Богдасар Сасунович 8Б 

358.  2.  Агаева Софья Руслановна 8Б 

359.  3.  Айдамиров Роман Рустамович 8Б 

360.  4.  Боков Андрей Анатольевич 8Б 

361.  5.  Бырская Алина Вячеславовна 8Б 

362.  6.  Галкин Антон Романович 8Б 

363.  7.  Житлов Влас Андреевич 8Б 

364.  8.  Зайцева Софья Вадимовна 8Б 

365.  9.  Колупаева Арина Олеговна 8Б 

366.  10.  Корошко Никита Алексеевич 8Б 

367.  11.  Михаленя Виолетта Витальевна 8Б 

368.  12.  Мороз Юрий Сергеевич 8Б 

369.  13.  Морозов Никита Александрович 8Б 

370.  14.  Осипов Илья Сергеевич 8Б 

371.  15.  Плотников Никита Романович 8Б 

372.  16.  Свяжин Лев Романович 8Б 

373.  17.  Целинко Вадим Вадимович 8Б 

 
374.  1.  Андреев Кирилл Алексеевич 8В 

375.  2.  Барчук Егор Николаевич 8В 

376.  3.  Бондаренко Максим Юрьевич 8В 

377.  4.  Брагин Андрей Андреевич 8В 

378.  5.  Брусилова Анна Максимовна 8В 

379.  6.  Еремеев Евгений Алексеевич 8В 

380.  7.  Ерещенко Филипп Андреевич 8В 

381.  8.  Жерновая Мария Алексеева 8В 

382.  9.  Лагошина Ангелина Юрьевна 8В 

383.  10.  Леонтьева Юлия Александровна 8В 

384.  11.  Лоскутов Платон Дмитриевич 8В 

385.  12.  Любарский Даниил Александрович 8В 

386.  13.  Минасян Давид Гарегинович 8В 

387.  14.  Мулин Владислав Юрьевич 8В 

388.  15.  Парнет Никита Вячеславович 8В 

389.  16.  Пшеничников Михаил Романович 8В 

390.  17.  Самойленко Виктория Дмитриевна 8В 

391.  18.  Семенова Анастасия Дмитриевна 8В 

392.  19.  Федоров Трофим Сергеевич 8В 

393.  20.  Чернышкова Полина Алексеевна 8В 

394.  21.  Шамсутдинов Марат Варисович 8В 

 
395.  1.  Алдохина Злата Антоновна 8Г 



396.  2.  Антипова Юлия Денисовна 8Г 

397.  3.  Гарголин Глеб Владимирович 8Г 

398.  4.  Донченко Артур Алексеевич 8Г 

399.  5.  Киселева Екатерина Евгеньевна 8Г 

400.  6.  Куневич Дарья Витальевна 8Г 

401.  7.  Кушвид Виктория Андреевна 8Г 

402.  8.  Лукашевич Алексей Владимирович 8Г 

403.  9.  Максимова Анастасия Александровна 8Г 

404.  10.  Письменный Николай Романович 8Г 

405.  11.  Рябых Роман Игоревич 8Г 

406.  12.  Севостьянов Артём Евгеньевич 8Г 

407.  13.  Смаженкова Ульяна Сергеевна 8Г 

408.  14.  Хаит Анна Яковлевна 8Г 

409.  15.  Цыпин Ярослав Сергеевич 8Г 

410.  16.  Худолий Мирослава Олеговна 8Г 

411.  17.  Эркинова Зебинисо Эргаш кизи 8Г 

 

412.  1  Алексеева Ирина Анатольевна 9А 

413.  2  Бесараб Ярослав Евгеньевич 9А 

414.  3  Головко Павел Вячеславович 9А 

415.  4  Дякун Максим Игоревич 9А 

416.  5  Емельянова Арина Романовна 9А 

417.  6  Калмыкова Мария Николаевна 9А 

418.  7  Кузьменко Евгений Евгеньевич 9А 

419.  8  Кучерова Виктория Александровна  9А 

420.  9  Максак Виолетта Сергеевна 9А 

421.  10  Морораш Ирина Владимировна  9А 

422.  11  Новак Валентина Евгеньевна 9А 

423.  12  Носикова Вероника Николаевна 9А 

424.  13  Олейникова Анна Сергеевна 9А 

425.  14  Паненко Софья Сергеевна 9А 

426.  15  Плетнев Денис Сергеевич 9А 

427.  16  Рысюков Богдан Вадимович 9А 

428.  17  Силин Матвей Олегович 9А 

429.  18  Третьяков Кирилл Олегович 9А 

430.  19  Цандо Богдан Владимирович 9А 

431.  20  Шурупа Дарья Юрьевна 9А 

 
432.  1.  Аветисян Егор Сасунович 9Б 

433.  2.  Адамец Даниил Вячеславович 9Б 

434.  3.  Бабеха Галина Витальевна 9Б 

435.  4.  Беспалов Егор Михайлович 9Б 

436.  5.  Бондаренко Кирилл Михайлович 9Б 

437.  6.  Воейкова Анастасия Андреевна 9Б 

438.  7.  Данильченко Алла Дмитриевна 9Б 

439.  8.  Диденко Артем Павлович 9Б 

440.  9.  Калиниченко Матвей Александрович 9Б 

441.  10.  Зыкова Элина Александровна  9Б 

442.  11.  Крупа Семен Романович 9Б 

443.  12.  Капинос Георгий Романович 9Б 

444.  13.  Лях Алиса Алексеевна 9Б 

445.  14.  Медведев Дмитрий Викторович 9Б 



446.  15.  Мизанова Елизавета Романова 9Б 

447.  16.  Поддубный Иван Игоревич 9Б 

448.  17.  Разсоха Екатерина Дмитриевна 9Б 

449.  18.  Реутова Дарья Игоревна 9Б 

450.  19.  Решетникова Елизавета Сергеевна 9Б 

451.  20.  Родин Артем Александрович 9В 

452.  21.  Скородилов Денис Евгеньевич 9Б 

453.  22.  Супруненко Анна Владиславовна 9Б 

454.  23.  Суханова София Михайловна 9Б 

455.  24.  Толокова Николь Валерьевна  9Б 

456.  25.  Хаирова Эмилия Маратовна 9Б 

457.  26.  Черкасов Тимур Вячеславович 9Б 

458.  27.  Чувичалова Мария Андреевна 9Б 

459.  28.  Шувариков Дмитрий Андреевич 9Б 

 
460.  1.  Андреева Злата Викторовна 9В 

461.  2.  Алоева Маргарита Джониевна 9В 

462.  3.  Быков Богдан Евгеньевич 9В 

463.  4.  Воропаев Ян Сергеевич  9В 

464.  5.  Гомолко Диана Олеговна 9В 

465.  6.  Давкова Диана Антоновна 9В 

466.  7.  Дорофеева Виктория Андреевна 9В 

467.  8.  Колпакова Елизавета Дмитриевна 9В 

468.  9.  Лопатина Дарья Ивановна 9В 

469.  10.  Мирошниченко Михаил Максимович 9В 

470.  11.  Морозов Максим Александрович 9В 

471.  12.  Островерх Виолетта Андреевна 9В 

472.  13.  Первов Матвей Алексеевич 9В 

473.  14.  Пидшморга Ангелина Андреевна 9В 

474.  15.  Слюсаренко Андрей Андреевич 9В 

475.  16.  Стасевская Мария Станиславовна 9В 

476.  17.  Ткаченко Ульяна Дмитриевна 9В 

477.  18.  Соловьев Сергей Андреевич 9В 

478.  19.  Турунов Дмитрий Павлович 9В 

479.  20.  Шаламов Сергей Сергеевич  9В 

480.  21.  Шашкова Дарья Алексеевна 9В 

481.  22.  Шульга Роман Александрович 9В 

 

482.  1.  Альков Дмитрий Александрович 9Г 

483.  2.  Бабинцев Александр Павлович 9Г 

484.  3.  Бернгардт Владимир Сергеевич  9Г 

485.  4.  Бураков Сергей Дмитриевич 9Г 

486.  5.  Бурмистрова Милана Александровна 9Г 

487.  6.  Вертель Алена Геннадьевна 9Г 

488.  7.  Волкова Екатерина Александровна 9Г 

489.  8.  Журавлева Полина Дмитриевна 9Г 

490.  9.  Исаенко Полина Ивановна 9Г 

491.  10.  Коваленко Софья Николаевна 9Г 

492.  11.  Костюченко Сергей Константинович 9Г 

493.  12.  Кочерга Дмитрий Игоревич 9Г 

494.  13.  Кочергин Георгий Владимирович           9Г 

495.  14.  Мингалева Кристина Витальевна 9Г 



496.  15.  Ординян Милена Шагеновна 9Г 

497.  16.  Рагуля Анастасия Сергеевна 9Г 

498.  17.  Риффель Ярослав Александрович 9Г 

499.  18.  Рыбкин Егор Витальевич 9Г 

500.  19.  Рыжова Маргарита Евгеньевна 9Г 

501.  20.  Снитко Виктор Сергеевич 9Г 

502.  21.  Чечетка Ярослав Евгеньевич  9Г 

503.  22.  Чувило Андрей Андреевич 9Г 

504.  23.  Эглис Александр Витальевич 9Г 

505. Ш 24.  Южакова Мария Анатольевна 9Г 

 

506.  1.  Афанасьев Роман Романович 10А 

507.  2.  Бабаков Арсений Владиславович 10А 

508.  3.  Борисенко Данила Васильевич 10А 

509.  4.  Боровой Игнатий Игоревич 10А 

510.  5.  Венец Валерия Романовна 10А 

511.  6.  Головко Анастасия Романовна 10А 

512.  7.  Голубчиков Руслан Романович 10А 

513.  8.  Даншин Кирилл Юрьевич 10А 

514.  9.  Демченко Дарья Олеговна 10А 

515.  10.  Жилина Арина Денисовна 10А 

516.  11.  Коба Елизавета Дмитриевна 10А 

517.  12.  Кузьмина Дарья Викторовна 10А 

518.  13.  Мартынов Максим Евгеньевич 10А 

519.  14.  Масик Артем Александрович 10А 

520.  15.  Мисюра Маргарита Сергеевна 10А 

521.  16.  Морозкина Кристина Алексеевна 10А 

522.  17.  Панов Алексей Максимович 10А 

523.  18.  Плотницкая Валерия Алексеевна 10А 

524.  19.  Смбатян Самвел Аркадьевич 10А 

525.  20.  Третьякова Виктория Андреевна 10А 

 

526.  1.  Бузин Антон Олегович 10Б 

527.  2.  Демьянченко Егор Алексеевич 10Б 

528.  3.  Денисенко Юрий Александрлвич 10Б 

529.  4.  Дышкант Виктория Владимировна 10Б 

530.  5.  Засорин Владислав Романович 10Б 

531.  6.  Игнатушина Людмила Дмитриевна 10Б 

532.  7.  Короткий Артем Вадимович 10Б 

533.  8.  Коханевич Роман Васильевич 10Б 

534.  9.  Кудым Софья Евгеньевна 10Б 

535.  10.  Михирев Глеб Евгеньевич 10Б 

536.  11.  Найденко София Андреевна 10Б 

537.  12.  Осадчий Руслан Юрьевич 10Б 

538.  13.  Петрич Максим Викторович 10Б 

539.  14.  Семенихин Руслан Алексеевич 10Б 

540.  15.  Серченков Лев Валерьевич 10Б 

541.  16.  Сторчилов Сергей Юрьевич 10Б 

542.  17.  Шейко Максим Андреевич 10Б 

 
543.  1.  Апресов Артем Артурович 11А 

544.  2.  Божко Виктория Алексеевна 11А 

545.  3.  Буракова Ксения Дмитриевна 11А 

546.  4.  Галиуллина Камилла Шамильевна 11А 



547.  5.  Дымова София Дмитриевна 11А 

548.  6.  Духнай Федор Александрович 11А 

549.  7.  Ермошенко Сергей Алексеевич 11А 

550.  8.  Ефременко Елизавета Витальевна 11А 

551.  9.  Жукова Екатерина Владимировна 11А 

552.  10.  Иванова Мария Алексеевна 11А 

553.  11.  Калашникова Варвара Александровна 11А 

554.  12.  Кись Анна Андреевна 11А 

555.  13.  Коренская София Геннадьевна 11А 

556.  14.  Кравченко Дарья Максимовна 11А 

557.  15.  Кубья Кристина Вячеславовна 11А 

558.  16.  Марухно Дарья Владимировна 11А 

559.  17.  Ненашева Анна Вячеславовна 11А 

560.  18.  Орлова Вероника Юрьевна 11А 

561.  19.  Саргсян Ангелина Арменовна 11А 

562.  20.  Сильченко Мария Александровна 11А 

563.  21.  Смаженков Иван Сергеевич 11А 

564.  22.  Солоп Иван Сергеевич 11А 

565.  23.  Харченко Юлия Дмитриевна 11А 

566.  24.  Шевцова Ирина Дмитриевна 11А 

567.  25.  Шишкина Алина Андреевна 11А 

 
568.  1.  Антишко Никита Александрович 11Б 

569.  2.  Ващенко Анастасия Романовна 11Б 

570.  3.  Воронин Владимир Александрович 11Б 

571.  4.  Дурнев Дмитрий Валерьевич 11Б 

572.  5.  Жамерко Дарья Алексеевна 11Б 

573.  6.  Иванько София Андреевна 11Б 

574.  7.  Кошель Егор Александрович 11Б 

575.  8.  Кравченко Глеб Константинович 11Б 

576.  9.  Липинский Максим Артемович 11Б 

577.  10.  Объедко Виктория Алексеевна 11Б 

578.  11.  Овчаренко Анна Викторовна 11Б 

579.  12.  Паутов Даниил Максимович 11Б 

580.  13.  Репин Егор Артемович 11Б 

581.  14.  Ряднов Никита Артемович 11Б 

582.  15.  Савчук Павел Александрович 11Б 

583.  16.  Силецкая Виктория Андреевна 11Б 

584.  17.  Соболев Владимир Олегович 11Б 

585.  18.  Фарисеева Екатерина Романовна 11Б 

586.  19.  Харченко Мария Алексеевна 11Б 

587.  20.  Цыбуля Кристина Александровна 11Б 

 

 

Директор                                                                                              И.И. Яровая 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 9 

к приказу от 09.01.2024 № 1 

 

 

График приема горячего питания обучающимися 1–11-х классов 

 
перемены время классы 

1 8.40-9.00 1,2 

2 9.40-10.00 3, 5, 6 (А,Б) 

3 10.40-11.00 4, 7, 6 (В,Г) 

4 11.40-12.00 8, 9, 10, 11 

5 12.40 Обед (продленка) + ОВЗ и инвалиды 

 

 

Директор                                                                                                И.И. Яровая 

 

 
 


